
Statutární “město (')slrma
.

íríeí—tf—ký obvod Ustrexalíh
fw „i i“ “í a * ží

urad městského ubutdu

Veřejná zakázka č.: VZ 109.21

_ Identifikátor zakázky č.: P21V00000820

ZL22';I < ]

„__4.,__L'í\—J

 

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb.občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

(dálejen.smlouva“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava,

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

ičo: »? ' 00845-45í

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Č. účtu: 1520761/0100

KS:

VS:

dálejen objednatel

a

Profil Plus s.r.o.

Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most

zastoupený Ing. Patrikem Fikerou, jednatelem

ico: ' 43225110

DIČ: CZ43225110

Peněžní ústav: ČSOB, a.s.

Č. učtu: 5652833/0300

KS:

VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C.

vložka 1 043.

dále jen zhotovitel

Oma-„rc podlah v tému/tónech ZS Kosmonautu 15> Outrave Zábřeh

realizace  



2/16

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

Obsah smlouvy
 

čl.I.Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V úvodu této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

V souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepísující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Zhotovitel prohlašuje, že je podnikatel a smlouvu uzavírá při svém podnikání.

Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ

způsobení škody V souvislosti s výkonem předmětu smlouvy, ato ve výši 10.000.000,— Kč, kterou kdykoliv

na požádání V originále předloží kontaktní osobě objednatele ve věcech smluvních k nahlédnutí.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Zhotovitel stavby, která je předmětem této smlouvy, ani osoba s ním propojená, nesmí u této stavby provádět

technický dozor.

Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava—Jih ze dne 17.02.2022 pod usn.

5633/RMOb-JIH/1822/100.

čl.II. Předmět smlouvy a místo plnění

1.

Oprava podlah vtělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh -

realizace
OSTRAVA-J IH

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele, ato v předem stanovené době dílo

— stavbu s názvem:

„Opravapodlah v tělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh“

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, touto smlouvou a podmínkami uvedenými v zadávací

dokumentaci veřejné zakázky VZ 109.21, jej íž součástí je projektová dokumentace zpracovaná společností

MARK VALA s.r.o., IČO: 07214481, datum 03/2021, akce: „Oprava podlah v tělocvičnách ZŠ Kosmonautů

15“ — Revize dokumentace 1 včetně Revize dokumentace 2 této projektové dokumentace zpracované

společností INGESTA spol. s r.o., IČO: 25391194, datum 11/2021, místo stavby ul. Kosmonautů 2217/15,

Ostrava — Zábřeh (dále jen „stavba“ nebo „dílo“).

Rozsah díla je vymezen nabídkou zhotovitele ze dne 29.01.2022, která je součástí realizační dokumentace

stavby.

Dále je V případě potřeby součástí provedení díla dle této smlouvy:

- zajištění informační tabule o stavbě obsahující tyto údaje (název stavby, objednatel — Městský obvod

Ostrava-Jih, logo Městského obvodu, zhotovitel, náklady včetně DPH, termín realizace),

- poskytnutí projekční a inženýrské činnosti potřebné k zajištění hlavního předmětu smlouvy,

- zpracování projektu zařízení staveniště (dále jen „ZS") včetně prověření podzemních sítí a zajištění

stavebního povolení pro zařízení staveniště včetně úhrady všech nákladů spojených s jeho zřízením,

nájmem a provozem, vybudování ZS a deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních

pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního stavu a následné předání ploch;

- zajištění a úhrada médií — elektro, tepelné energie a vody pro stavební a sadové účely a jejich měření na

vlastní náklady, pokud nebude dohodnuto jinak;

- náklady na ostrahu;

- zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání s příslušnými orgány, osazení

a údržba dopravního značení V průběhu provádění stavebních prací dle dokumentace dopravního značení,

úhrada všech nákladů s tím spojených včetně uvedení do původního stavu a navrácení jejich správci,

- zpracování a aktualizace harmonogramu výstavby a zásad organizace výstavby, které bude

přizpůsobeno provozu školského zařízení, pokud práce budou probíhat ve školním roce v době

výuky,



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

- zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006

Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, a

jeho předání objednateli před zahájením prací;

- zajištění funkce odpovědného geodeta (v případě potřeby) po dobu realizace stavby;

- zajištění vytyčení inženýrských sítí před zahájením prací na staveništi, včetně jejich zaměření a zakreslení

dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a jejich zpětného písemného předání jednotlivým

správcům;

- zajištění vytyčení obvodu staveniště a objektů stavby, včetně zpracování vytyčovacích výkresů;

- zajištění geometrického plánu dokončené stavby a geometrického plánu pro smlouvy o věcných

břemenech vkládaných do katastru nemovitostí; zajištění geodetického plánu skutečného provedení

staveb a sítí, které se nevkládají do katastru nemovitostí;

- zajištění a dodání projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve dvou tištěných vyhotoveních

ajednou elektronicky ve formátech slučitelných s formátem .dwg, a .pdf u výkresové dokumentace a .doc

a .pdf u technických zpráv a jiných textových dokumentů na CD (DVD); zajištění a dodání 1 CD (DVD)

fotodokumentace stavby;

- likvidace odpadu, jeho uložení na řízenou skládku nebo jinou jeho likvidaci V souladu se zákonem č.

541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, o likvidaci odpadu bude předložen písemný

doklad;

- plnění podmínek územního rozhodnutí a dalších příslušných povolení, rozhodnutí a požadavků dotčených

orgánů a organizací souvisejících s realizaci stavby;

- převzetí veškerých povinností vyplývajících ze stavebního povolení za objednatele (stavebníka);

- zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům;

- denní udržování čistoty na veřejných komunikacích dotčených stavbou;

- provedení předepsaných měření, individuálních a komplexních zkoušek a předání dokladů, atestů

a prohlášení o jejich provedení zadavateli. Úspěšné provedení zkoušek je podmínkou k převzetí díla;

- zajištění a úhrada odpojení (resp. připojení) sítí dle projektu (např. plyn, elektřina pro jednotlivé

uživatele);

- zajištění provozních řádů a návodů k obsluze a údržbě V českém jazyce ve dvou vyhotoveních, ztoho

jedno na CD (DVD), včetně schválení a zaškolení obsluhy;

- zajištění závazných stanovisek dotčených orgánů k užívání stavby;

- zhotovitel je povinen se na vyzvání objednatele (v případě nutnosti stavebního povolení) zúčastnit

kolaudace stavby a převzít k plnění díla požadavky kolaudačního orgánu;

3. Předmět smlouvy může být rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou z nepředvídatelných okolnosti, které

vyžadují změny oproti zadání, výhradně však na základě souhlasného stanoviska nebo požadavku objednatele

(dodatečné práce). Zhotovitel se tyto práce a služby zavazuje realizovat. V případě požadavku na provedení

dodatečných prací zapíše objednatel požadavek do stavebního deníku, zhotovitel požadavek ocení dle

jednotkových cen použitých z nabídkového rozpočtu s položkami soupisu prací (dále jen „položkový

rozpočet nákladů stavby“) a není-li toto možné, pak se položky stavebních a montážních prací nacení podle

ceníku stavebních prací dle cenové soustavy platné V době realizace těchto dodatečných prací, přičemž

ocenění bude poníženo dle poměru nabídkové ceny zhotovitele a předpokládané ceny veřejné zakázky 0 3,73

%. Předmětné dodatečné práce může zhotovitel začít provádět pouze na základě vzájemně odsouhlaseného

písemného dodatku ktéto smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. V případě uplatnění tohoto

odstavce bude bráno V úvahu ustanovení této smlouvy dle čl. VII. odst. 23, odst. 24 a čl. XI. odst. 3.

4. V případě požadavku prací, které nebudou prováděny, objednatel zapíše svůj požadavek do stavebního

deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu

zhotovitele dle přílohy č. l k této smlouvě. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění

písemný dodatek ke smlouvě o dílo.

5. Zhotovitel se zavazuje, že provede dodatečně požadované práce, které vyplynou ze závěrečné kontrolní

prohlídky stavby, popř. z komplexního vyzkoušení.

6. Objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za provedení

díla zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou, a to za podmínek dále touto smlouvou stanovených.

3/16 Oprava podlah vtělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh -

realizace
OSTRAVA-J IH



4/16

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

10.

ll.

Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na své

nebezpečí. Způsob provedení díla tak, aby bylo V souladu s dokumentacemi pro provádění stavby, je

oprávněn si zvolit zhotovitel. Je-li k provedení díla potřebná součinnost objednatele, určí zhotovitel

přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu uzavírají po pečlivém

zvážení všech možných důsledků.

Místo plnění: ul. Kosmonautů 2217/15, Ostrava — Zábřeh, parcela č. st. 3414, LV 3152 k. ú. Zábřeh nad

Odrou, je vymezeno projektovou dokumentací pro provádění stavby uvedenou V čl. 11., odst. 1 této smlouvy.

Místem pro předání dokumentace skutečného provedení díla a dalších písemností, příp. el. nosičů, je Úřad

městského obvodu Ostrava—Jih, odbor školství a kultury (dále jen „OŠK“).

Dílo bude realizováno na základě jednostranné písemné výzvy ze strany objednatele — resp. dílčích výzev,

které budou podmíněny finančním zajištěním v rozpočtu objednatele.

čl.III. Cena díla

1.

:
“

Cena za provedené dílo dle článku 11. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

Oprava podlah v teloocv1cnach ZS Kč bez DPH DPH Kč včetně DPH

Kosmonautu 15

Cena díla v Kč celkem 4 273 814,88 897 501,13 5 171316,01    
 

Cena bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku (dále jen „Cena“) je dohodnutajako nejvýše přípustná a platí

po celou dobu účinnosti smlouvy.

Zhotovitel odpovídá za to že DPH je stanovená v souladu s právními předpisy účinnými ke dni platnosti této

smlouvy. DPH se bude řídit právními předpisy účinnými ke dni zdanitelného plnění.

Součástí této smlouvy je položkový rozpočet nákladů stavby, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Součástí sjednané Ceny jsou veškeré práce a dodávky, ostraha, místní, správní a jiné poplatky a další náklady

nezbytné pro řádné a úplné provedení díla, včetně veškerých nákladů spojených s účastí zhotovitele na všech

jednáních týkající se plnění této smlouvy. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen

vstupních nákladů, ato až do doby dokončení a předání díla.

Ke změně Ceny může dojít pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě odsouhlaseného a

podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran V případě, že dojde ke změně rozsahu předmětu

smlouvy uvedeného v čl. 11. této smlouvy nebo v případě, že dojde ke změně zákonných předpisů týkajících

se předmětu díla.

Smluvní strany se dohodly že dojde—li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby

DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy bude od okamžiku nabytí účinnosti změněné

sazby DPH použitá účinná sazba DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

Cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele nutné k provedení celého díla V rozsahu

čl. II. této smlouvy v kvalitě a druhu určených materiálů, konstrukčních systémů a parametrů specifikovaných

zhotoviteli předánou projektovou dokumentací.

Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

čl.IV.PIatební podmínky

1.

Oprava podlah vtělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh -

realizace

Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, bude sloužit výlučně pro výkon veřejné

správy. Pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

OSTRAVA-J IH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

2. Podkladem pro úhradu Ceny, případně její části, je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které

bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel povinen

ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) Evidenční číslo daňového dokladu a datum vystavení,

b) Agendové číslo smlouvy objednatele (typ/poř. číslo/rok/odbor) z razítka na první straně této smlouvy

a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky: VZ 109.21; identifikátor: P21V00000820,

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené

smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) lhůtu splatnosti faktury,

f) soupis provedených prací včetně zjišťovacího protokolu,

g) název, sídlo, příjemce, IČO a DIČ objednatele á zhotovitele,

h) údaje zhotovitele o zápisu do Obchodního rejstříku, popř. o zápisu do jiné evidence u podnikatelů

nezapsaných do Obchodního rejstříku,

i) označení útvaru objednatele, který akci likviduje (tj. OŠK),

j) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu,

k) zatřídění jednotlivých výrobků dle Standardní klasifikace produkce CZ CPA a klasifikace stavebních

děl (CZ—CC) dle § 92e zákona o DPH a V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů. Současně musí být uplatněn pokyn Generálního finančního ředitelství (dále jen

„GFŘ“) D-22 k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o

daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

4. V souladu s ustanovením § 21 zákona o DPH se smluvní strany dohodly na dílčím plnění. Dílčí plnění

odsouhlasené objednatelem V soupisu skutečně provedených prací za kalendářní měsíc a zjišťovacím

protokolem se považuje za samostatně zdanitelné dílčí plnění. Dátum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění

pro nepřenesenou daňovou povinnost je poslední den v měsíci. Dílčí faktury zhotovitele budou doloženy

soupisem provedených prací, zjišťovacím protokolem podepsaným zhotovitelem a písemně odsouhlaseným

obj ednatelem.

5. Zhotovitel rozdělí fakturaci dle účetních a daňových požadavků na objekty, investiční a neinvestiční náklady,

projekt, samostatné movité věci apod.

6. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a podklady nezbytné k jejich ověření

do 3 pracovních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění. Objednatel je oprávněn provádět

kontrolu předložených dokladů dle stavebního deníku, materiálového deníku a přímo na staveništi. Zhotovitel

je povinen oprávněným či kontaktním osobám objednatele provedení kontroly umožnit. Oprávněná či

kontaktní osoba objednatele potvrdí svým podpisem objem provedených prací adodávek v uplynulém

měsíci, a to dohodnutou formou do 3 pracovnich dnů od předložení zhotovitelem. Zhotovitel vystaví a doručí

objednateli fakturu do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění.

7. Po předání díla provede zhotovitel závěrečné vyúčtování, ve kterém budou vypořádány veškeré dílčí faktury

a vystaví fakturu doloženou soupisem provedených prací a zjišťovacím protokolem za poslední dílčí plnění,

podepsaným zhotovitelem a písemně odsouhlaseným oprávněnou či kontaktní osobou objednatele v souladu

s platným položkovým rozpočtem a protokolem o předání a převzetí díla. Faktura bude zhotovitelem

vystavena a doručena do 7 kalendářních dnů po předání dílá.

8. Lhůta splatnosti faktury, jakož i všech ostatních plateb (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrady

škody aj.) je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů po jejím prokazatelném doručení druhé smluvní

straně. Faktura bude doručena jako doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně

pověřenému zaměstnanci objednatele proti písemnému potvrzení.

9. Objednatel je oprávněn uplatnit pozastávku ve výši 10 % z Ceny, jako záruku za nedodělky a vady, které se

objeví při předání a převzetí díla nebo následně v záruční době a k zajištění dalších závazků zhotovitele

vzniklých dle této smlouvy, a to za účelem jejich krytí. Tato pozastávká bude zhotoviteli uhrazena v souladu

5 odst. 12 tohoto článku.

10. Smluvní strany souhlasí s tím, že k pozastávce v době, kdy je v dispozici objednatele, nepřirůstá žádné

příslušenství s výjimkou úroků z prodlení se zaplacením pozastávky dle odst. 12 a odst. 17 tohoto článku.

5/16 Oprava podlah vtělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh -

realizace
OSTRAVA-J IH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

6/16 Oprava podlah vtělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh -

Smluvní strany souhlasí stím, aby na peněžitou pohledávku zhotovitele na zaplacení pozastávky byly

automaticky bez nutnosti speciálního prohlášení objednatele dle § 1982 občanského zákoníku započteny

peněžité pohledávky objednatele vůči zhotoviteli vyplývající z této smlouvy o dílo (zejména smluvní pokuty

a náhrady škod). V rozsahu takto provedeného započtení právo zhotovitele na úhradu pozastávky zaniká.

Nezaniklo-li právo zhotovitele na úhradu pozastávky dle odst. 9 a 11 tohoto článku, pak se objednatel

zavazuje zhotoviteli uhradit pozastávku následujícím způsobem: polovinu sjednané výše pozastávky ve výši

5 % z Ceny, po započtení případných smluvních pokut či jiných sankcí, do 90 dnů po odstranění všech vad

a nedodělků uvedených V protokolu o předání a převzetí díla; lhůta pro uvolnění pozastávky nesmí být kratší

než splatnost konečné faktury. Druhou polovinu sjednané výše pozastávky ve výši 5 % z Ceny, po započtení

případných smluvních pokut či jiných sankcí, do 30 dnů od uplynutí záruční doby a splnění všech závazků z

odpovědnosti zhotovitele za vady.

Zhotovitel má možnost nahradit tuto pozastávku bankovní zárukou ve výši 5% z Ceny vystavenou bankou,

ne však dříve, než po uplynutí 6 měsíců od převzetí celého bezvadného díla objednatelem. Bankovní záruka

za kvalitní provedení díla bude vystavena bankou, která má své sídlo nebo zastoupení v České republice a

má bankovní licenci České národní banky. Tato bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná,

nepostupitelná, vyplatitelná na první požádání a bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání

a uzavřená na dobu o jeden měsíc delší, než je zbývající část trvání záruční doby. Na posouzení a

odsouhlasení vhodnosti záruční listiny a banky objednatelem, musí být objednateli poskytnuta lhůta nejméně

sedm (7) kalendářních dnů. Pozastávka bude V tomto případě uhrazena do 40—ti dnů po obdržení takové

bankovní záruky.

Bankovní záruka slouží k úhradě nároků objednatele vzniklých V důsledku neplnění povinností zhotovitele

vyplývajících z této smlouvy a bude zejména, nikoliv však pouze, na odstranění vad uplatněných z titulu

práva z vadného plnění, dále na úhradu smluvní pokuty, náhrady škody, apod.

Bude-li čerpáním objednatele bankovní záruka snížena, zhotovitel se zavazuje ji doplnit do výše bankovní

záruky při jejím zřízení. Zhotovitel se tak zavazuje učinit do 10 dnů od okamžiku vyrozumění banky o čerpání

bankovní záruky obj ednatelem.

Bude-li záruční doba prodloužena o dobu provádění oprav nebo o dobu, kdy dílo z tohoto důvodu nebylo

způsobilé sloužit svému účelu nebo bude-li záruční doba prodloužena dohodou stran, zhotovitel se zavazuje

o tuto dobu prodloužit i bankovní záruku, nej později do 10 dnů od okamžiku, kdy taková okolnost nastane.

Uvolnění pozastávek bude provedeno na základě písemné výzvy zhotovitele doručené objednateli po splnění

podmínek pro uvolnění pozastávky. Splatnost pozastávek uvedená v odst. 12 tak nenastane dříve než

uplynutím 30 dnů od doručení písemné výzvy zhotovitele. Pokud zhotovitel neučiní takovou výzvu, není

objednatel V prodlení se zaplacením pozastávky nebo její části zhotoviteli.

Objednatel je oprávněn uvolnit pozastávky i před uplynutím sjednaných termínů a bez žádosti zhotovitele.

Objednatel je oprávněn pozastavit financování V případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce

provádí V rozporu s projektovou dokumentací a touto smlouvou.

Faktura bude zpracována V souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé

vybrané účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, příspěvkovými organizacemi, státními

fondy a organizačními složkami státu. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn Pokyn GFŘ D—22,

k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve

znění pozdějších předpisů.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována

Cena nebo její část, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli

k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od

doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne

doručení nově vyhotovené faktury obj ednateli.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené V úvodu této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený V tuzemsku.

Pro případ, že zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH činí toto prohlášení:

Zhotovitel prohlašuje že není nespolehlivým plátcem DPH a vpřípadě že by se jím V průběhu trvání

 

 

realizace
OSTRAVA-J IH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

24.

25.

26.

27.

28.

29.

smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým

plátcem daně dle 5 106a zákona o DPH ie objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku

bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně příslušného správce daně dle 8 109a

zákona o DPH. Zaplacení DPH na bankovní účet správce daně zhotovitele a zaplacení Ceny zhotoviteli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu díla.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Pokud zhotovitel nevystaví a nedoručí objednateli fakturu V daném termínu, je objednatel oprávněn účtovat

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, může zhotovitel vůči objednateli uplatnit zaplacení zákonného

úroku z prodlení.

Před započetím díla nebude objednatelem poskytována zhotoviteli zálohová platba. V průběhu realizace

může objednatel se souhlasem zhotovitele poskytnout zálohou platbu z důvodu vyčerpání finančních

prostředků přidělených pro daný kalendářní rok.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují užití ust. § 2611 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že plnění objednatele z uzavřené smlouvy je závislé na

přidělení finančních prostředků objednateli z rozpočtu statutárního města Ostravy v předem určeném limitu

každoročního čerpání. Vzhledem k této skutečnosti budou V daném roce provedeny a fakturovány práce

V objemu finančního krytí daného roku a V dalších letech vždy ve výši, kterou bude objednatel mít zajištěnu

ve svém rozpočtu dalšího roku. V případě nepřidělení finančních prostředků objednateli budou práce

přerušeny a lhůta realizace se o dobu přerušení prodlouží. O případném nedostatku finančních prostředků

bude zhotovitel písemně informován.

 

 

 

 

 

čl.V. Doba plnění

1.

2.

7/16 Oprava podlah vtělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh -

a) Termín zahájení realizace díla:

- Předání staveniště se uskuteční do 3 měsíců od účinnosti smlouvy. Termín předání staveniště může být

určen písemnou dohodou smluvních stran nebo bude zhotoviteli sdělen v písemné výzvě, která bude

zaslána nejpozději do 1 měsíce od účinnosti smlouvy. Zhotovitel je povinen zahájit realizaci díla

nejpozději do 10 kalendářních dnů od předání staveniště, nedohodnou—li se strany jinak.

- O termínu předání staveniště bude objednatel zhotovitele prokazatelně informovat. Nedostaví—li se

zhotovitel k převzetí staveniště bez náležité omluvy, běží lhůta k zahájení realizace díla sjednaná v odst.

1 tohoto článku ode dne určeného vpředchozí dohodě nebo písemné výzvě objednatele kpřevzetí

staveniště;

- Staveništěm se rozumí místo realizace předmětu díla.

b) Termín provedení díla, je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále též

jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést do 60 kalendářních dnů od zahájení realizace

díla.

0) Doba vyhrazená pro předání a převzetí díla dle odst. 2 tohoto článku začíná běžet nejpozději 5

kalendářních dnů před uplynutím termínu provedení díla (lhůty realizace), a to na základě ukončení

realizace díla a doručení písemné výzvy zhotovitele objednateli k zahájení přejímacího řízení a je součástí

lhůty realizace díla. Vtéto době není zhotovitel oprávněn bez souhlasu objednatele provádět

jakékoli práce na předmětu díla. Souhlas za objednatele je oprávněna dát kontaktní osoba ve věcech

smluvních. Vpřípadě zjištění, že zhotovitel provádí jakékoli práce na předmětu díla vdobě

vyhrazené pro předání a převzetí díla bez souhlasu objednatele, je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ.

Zhotovitel je povinen doručit objednateli písemnou výzvu kzahájení přejímacího řízení nejpozději 5

kalendářních dnů před uplynutím termínu provedení díla dle odst. 1 tohoto článku. Přejímací řízení bude

realizace
OSTRAVA-J IH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

objednatelem zahájeno do 3 kalendářních dnů od obdržení písemné výzvy zhotovitele a ukončeno nejpozději

do 2 kalendářních dnů ode dne zahájení, nebude—li dohodnuto jinak.

3. Ke změnám ustanovení této smlouvy týkajících se termínu plnění smluvních závazků může dojít pouze

formou vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku ktéto smlouvě uzavřeného před uplynutím lhůt

uvedených V tomto článku, a to zejména za situace, kdy dochází ke změně předmětu díla nebo ceny díla

(zpravidla v důsledku nutnosti změny rozsahu prací). V těchto případech má zhotovitel povinnost předložit

kontaktní osobě objednatele ve věcech smluvních aktualizovaný harmonogram prací a podrobné podklady

dokládající oprávněnost požadavku na prodloužení lhůty realizace o konkrétní počet dnů vyplývajících

zchronologických zápisů zapsaných ve stavebním deníku při zachování lhůty vyhrazené na předání a

převzetí díla, přičemž bude dodržen čl. XI. odst. 3 této smlouvy. Projednání upraveného harmonogramu bude

stvrzeno zástupcem zhotovitele a kontaktní osobou objednatele ve věcech smluvních s uvedením data

projednání. Dodatečně uplatňované dny přerušení prací a nedodržení čl. XI. odst. 3 této smlouvy nebudou

pro aktualizaci harmonogramu uznány.

4. V případě, že zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla pro vady v projektové

(zadávací) dokumentaci dodané objednatelem, které zhotovitel nemohl zjistit před zahájením prací, anebo je

nemohl zjistit v dostatečném časovém předstihu před jejich prováděním, případně zhotovitel nebude schopen

plynule pokračovat v provádění díla z jiných důvodů ležících na straně objednatele, nebo v důsledku zjištění

V projektu nezakreslených podzemních zařízení, která brání realizaci prací, zapíše tento požadavek na

přerušení prací (provádění díla) do stavebního deníku. Přerušení prací (provádění díla) může odsouhlasit

pouze kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních zápisem do stavebního deníku, pokud tak neučiní

do 3 pracovních dnů od provedení zápisu zhotovitele, má se za to, že s přerušením nesouhlasí.

V případě, že zhotovitel bude nucen přerušit provádění díla v důsledku nevhodných klimatických podmínek,

zapíše tento požadavek na přerušení prací (provádění díla) do stavebního deníku spolu se soupisem prací,

kterých se nevhodné podmínky týkají, včetně uvedení, jaké klimatické podmínky jsou potřebné pro jejich

provedení. Za nepříznivé klimatické podmínky bude považován stav, kdy povětrnostní podmínky (tzn. srážky

a venkovní teploty) neumožňují dle technicko—kvalitativních podmínek provádět dané stavební práce. Při

posuzování požadavku zhotovitele na přerušení prací (provádění díla) bude brán zřetel na obvyklé klimatické

podmínky pro dané roční období, které mohl a měl zhotovitel při sestavování harmonogramu předvídat.

Přerušení prací (provádění díla) z důvodu nevhodných klimatických podmínek může odsouhlasit pouze

kontaktní osoba objednatele ve věcech smluvních zápisem do stavebního deníku, pokud tak neučiní do 3

pracovních dnů od provedení zápisu zhotovitele, má se za to, že s přerušením nesouhlasí.

V případě souhlasu objednatele s přerušením prací z výše uvedených důvodů (tj. z důvodů, v jejichž důsledku

nedochází ke změně předmětu díla nebo ceny díla) nedochází k prodloužení lhůty realizace díla, ale pouze

k posunutí termínu dokončení a předání díla, tj. nebude uzavírán dodatek ke smlouvě. Zhotovitel je povinen

předložit kontaktní osobě objednatele ve věcech smluvních aktualizovaný harmonogram prací vyplývající

z chronologických zápisů o přerušení prací zapsaných ve stavebním deníku. Projednání upraveného

harmonogramu bude stvrzeno zástupcem zhotovitele a kontaktní osobou objednatele ve věcech smluvních

s uvedením data projednání. Dodatečně uplatňované dny přerušení nebudou pro aktualizaci harmonogramu

uznány.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 3 — Časový harmonogram realizace díla.

6. Zhotovitel je povinen dodržovat časový harmonogram realizace díla. V případě prodlení s provedením

jednotlivých částí (etap) díla dle časového harmonogramu realizace díla, bude zhotovitel písemně upozorněn

objednatelem na nedodržení časového harmonogramu realizace díla stím, že objednatel stanoví lhůtu

k nápravě až 7 kalendářních dnů. Nebude—li náprava ani v této dodatečně poskytnuté lhůtě učiněna, pak je

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % zceny časti díla, u které došlo

k prodlení, za každý i započatý den prodlení s prováděním předmětné části díla. Tato smluvní pokuta dle

předchozí věty bude počítána ode dne následujícího po dni, kdy měla být provedena příslušná čast díla dle

časového harmonogramu realizace díla. V případě zahájení počítání smluvní pokuty za prodlení

s provedením a předáním celého díla dle odst. 16 tohoto článku bude k tomuto dni ukončen výpočet smluvní

pokuty za prodlení s provedením a předáním části díla.

7. Pokud zhotovitel nezahájí práce v termínu dle odst. 1 písm. a) tohoto článku, bude povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny za každý i započatý den prodlení.

S
"

8/16 Oprava podlah vtělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh -

realizace
OSTRAVA-J IH



9/16

Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

10.

ll.

12.

13.

14.

15.

16.

Nezahájí-li zhotovitel práce na díle do 1 měsíce od termínu určeného výzvou objednatele, bude objednatel

oprávněn od smlouvy odstoupit a uplatnit smluvní pokutu ve výši 5 % z Ceny. Odstoupení objednatele od

smlouvy není podmínkou pro uplatnění smluvní pokuty dle tohoto odstavce.

Odstoupí—li zhotovitel od smlouvy před zasláním výzvy k realizaci, bude povinen zaplatit objednateli

odstupné ve výši 5 % z Ceny.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. O předání

a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, V jehož závěru objednatel prohlásí, zda

dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Předávací protokol bude vyhotoven V písemné

formě a za objednatele musí být podepsán pověřeným zaměstnancem OŠK. Dílo se má za dokončené, je—li

zhotoveno bez vad a nedodělků. Pro účely přejímacího řízení je dílo možné převzít i V případě, vykazuje-li

drobné vady či nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo

esteticky, ani jejich užívání podstatným způsobem neomezují, pokud bude dohodnut termín a způsob jejich

odstranění. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel má právo dílo vykazující drobné vady či

nedodělky dle tohoto ustanovení nepřevzít až do doby jejich úplného odstranění.

Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, obecně závazným

právním předpisům, příslušným normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud

neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo V době předání a převzetí, a kolaudační vady.

O předání díla bude sepsán protokol o předání a převzetí. Tento protokol sepíše zhotovitel do formuláře

objednatele nebude—li dohodnuto jinak, a bude obsahovat:

- označení díla,

- číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jej ích dodatků,

- termín vyklizení prostor,

- datum ukončení záruky o dílo,

- soupis nákladů od zahájení po předání díla,

- zahájení a ukončení realizace díla,

- seznam převzaté dokumentace,

- nedodělky a vady nebránící užívání včetně termínu odstranění,

- prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. že dílo nepřejímá a z jakých důvodů,

- datum a místo sepsání protokolu,

- jména a podpisy oprávněných či kontaktních osob objednatele a zhotovitele.

Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést V protokolu cokoliv, co budou považovat za nutné.

Zároveň zhotovitel předá objednateli (v případě nutnosti kolaudace) závazná stanoviska dotčených orgánů k

užívání stavby pro vydání kolaudačního souhlasu a doklady o řádném provedení díla dle technických norem

a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy v případě, že se vyžadují.

Dále bude předán originál stavebního deníku, to neplatí v případě, že bude zhotovitel odstraňovat vytknuté

vady a nedodělky. Originál stavebního deníku bude V tomto případě předán až po ukončení všech zápisů do

stavebního deníku. Dříve předaný první průpis denních záznamů bude zhotoviteli objednatelem vrácen.

Objednatel není oprávněn užívat nepředanou část díla bez předchozí dohody se zhotovitelem. Dohoda o

užívání nepředané části díla musí být písemná. Neplatí v případě, že po dobu realizace stavby bude probíhat

provoz investora.

Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vytknuté vady a nedodělky v dohodnutém nebo objednatelem určeném

termínu dle protokolu o předání a převzetí, bude povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %

z Ceny za každý vytknutý nedodělek a/nebo vadu a za každý i započatý den prodlení.

V případě, že zhotovitel bude V prodlení s předáním díla v termínu provedení díla podle čl. V. odst. 1 této

smlouvy, bude povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny za každý i započatý den

prodlení.

čl.VI.Jakost dila

1.

Oprava podlah vtělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh -

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit

stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost, ochranu

realizace
OSTRAVA-J IH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Jakost díla bude odpovídat obecně závazné

právní úpravě, příslušným technickým normám, projektové dokumentaci a této smlouvě. K tomu se

zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným najejich jakost

a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a

doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla V souladu s platnými právními předpisy, podle

schválených technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami

a bezpečnostními předpisy, V souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů tak,

aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je

závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady.

V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nebudou uvedeny v realizační dokumentaci

stavby, lze použít pouze takových, které V době realizace díla budou V souladu s platnými i doporučenými

technickými normami. Jakékoliv změny oproti schválené realizační dokumentaci stavby musí být předem

odsouhlasený objednatelem a V případě požadavku objednatele také autorským dozorem.

Objednatel požaduje dodání zboží první jakosti, nepoužité.

Jakost a kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladovana předepsaným způsobem

při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části.

Dílo bude provedeno ve shodě s podmínkami uvedenými V zadávací dokumentaci.

Při realizaci díla nesmí zhotovitel použít jakýchkoliv materiálů s karcinogenními nebo jinými účinky, které

negativně působí na lidské zdraví. V případě zjištění této skutečnosti je povinností zhotovitele provést

náhradu a výměnu již zabudovaných výrobků a materiálů na své náklady.

Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech zkoušek předepsaných platnými českými

technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných příslušnými kompetentními organy.

čl.VII. Provádění díla a jiná ujednání

1.

2.

:
“

10/16 Oprava podlah vtělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh -

realizace
OSTRAVA-J IH

Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli příslušná stavební povolení V právní moci, pokud byla

vydána.

O předání a převzetí staveniště zhotovitelem vyhotoví smluvní strany zapis — protokol.

Obvod staveniště je vymezen stavebním povolením na zařízení staveniště. Stavební povolení a vlastní

zařízení staveniště včetně záborů a nájmů si zajišťuje zhotovitel v potřebném rozsahu na své náklady

na základě dokumentace Zásad organizace výstavby (resp. vlastní dokumentace a upřesnění Zásad

organizace výstavby).

Objednatel zajistí součinnost projektanta na písemnou výzvu zhotovitele do pěti kalendářních dnů.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných

předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že elektrotechnická zařízení a instalace budou provedeny společností

ověřenou dle vyhlášky č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve

znění pozdějších předpisů, ato V případě, že stavba takové práce obsahuje.

Zhotovitel prohlašuje, že V rámci realizace budou použity poddodávky třetích osob uvedených v příloze č.

2, této smlouvy (dále jen „příloha č. 2“). V případě nepředvídatelných okolností a ze závažných důvodů může

zhotovitel použít poddodávky j iných třetích osob než uvedených V příloze č. 2, pouze na základě předchozího

písemného oznámení zhotovitele a po odsouhlasení kontaktní osobou objednatele ve věcech smluvních.

Objednatel je oprávněn i V průběhu realizace požadovat změny materialu oproti původně navrženým

a sjednaným materiálům a zhotovitel je povinen na tyto změny přistoupit. Požadavek na změnu materialu

musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již

původní materiál zajistil.

Případný použitelný demontovaný materiál bude nabídnut objednateli k převzetí. Dřevo bude po kácení

naceněno a jeho cena bude uhrazena na účet objednatele, který objednatel zhotoviteli sdělí písemně. Kovy a

jiné druhotné suroviny budou za přítomnosti osob oprávněných ve věcech technických odvezeny do sběrných

surovin a výtěžek bude uhrazen na účet objednatele.



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

11/16 Oprava podlah vtělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh -

Zhotovitel odpovídá a zajišťuje bezpečnost a ochranu zdraví všech osob V prostoru staveniště, dodržování

bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnost

silničního provozu V prostoru staveniště. Za porušení některé z povinnosti vyplývající z tohoto ustanovení

bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 1.000, Kč za každý zjištěný případ a za

každý byť započatý den trvání zjištěného nedostatku. V případě, že bude zjištěn opakovaně stejný (již

vytknutý) nedostatek, který bude trvat dva či více po sobě následujících dnů, zvyšuje se denní sankce za

takový nedostatek vždy na dvojnásobek předchozí pokuty za tentýž nedostatek, přičemž maximální výše

denní sazby této smluvní pokuty je 16.000,- Kč (nastává pátým dnem, kdy se opakuje stejný nedostatek).

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady

a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to V souladu s příslušnými předpisy a zákony, zejména ekologickými a o

likvidaci odpadů. Za porušení některé zpovinností vyplývající z tohoto ustanovení bude objednatelem

zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 1.000, Kč za každý zjištěný případ a za každý byť započatý den

trvání zjištěného nedostatku. V případě, že bude zjištěn opakovaně stejný (již vytknutý) nedostatek, který

bude trvat dva či více po sobě následujících dnů, zvyšuje se denní sankce za takový nedostatek vždy na

dvojnásobek předchozí pokuty za tentýž nedostatek, přičemž maximální výše denní sazby této smluvní

pokuty je 16.000,— Kč (nastává pátým dnem, kdy se opakuje stejný nedostatek.

Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před poškozením

a krádežemi až do předání díla nebo jeho části k užívání objednateli, a to na vlastní náklady. Zhotovitel je

povinen zajistit hlídání celého staveniště. Náklady na hlídání jsou zahrnuty V ceně.

Zhotovitel vyzve objednatele písemně (nikoli pouze zápisem do stavebního deníku) nejméně 3 pracovni dny

předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty. V případě, že se na

tuto výzvu objednatel nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předcházejícím upozornění

objednatele. Za nedodržování tohoto ustanovení bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve

výši 10% z Ceny, minimálně však 10.000,- Kč za každý zjištěný případ. V případě nedodržení tohoto

ustanovení je zhotovitel současně povinen na základě žádosti objednatele odstranit zakrytí provedených

prací, jejichž kvalita má být objednatelem prověřena.

Zhotovitel zajistí vytyčení inženýrských sítí podle podmínek jejich správců, a to v termínech dle vlastní

potřeby. Zhotovitel 15 pracovních dnů předem oznámí správcům sítí a oprávněné osobě objednatele ve

věcech technických práci V ochranném pásmu či křížení těchto sítí. Zhotovitel písemně vyzve kromě

objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole v průběhu

prací a převzetí před zpětným zásypem a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním deníku.

Zhotovitel před jejich zakrytim zajistí geodetická zaměření, která nejpozději před ukončením realizace díla

(stavby) předá obj ednateli. Vytyčení staveniště a veškerých sítí zajistí zhotovitel.

Zhotovitel zajistí případná povolení k uzavírkám, prokopávkám, záborům komunikací. V případě, že tyto

budou ve správě městského obvodu Ostrava-Jih, zúčastní se kontaktní osoba objednatele ve věcech

smluvních na požádání potřebných správních řízení.

Osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod. dle projektové dokumentace včetně organizace

dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu včetně předání správci zajistí zhotovitel. Zhotovitel

zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke

znečištění komunikací apod. Zvláštní užívání komunikací oznámí zhotovitel objednateli 21 pracovnich dnů

předem. Za porušení některé z povinnosti vyplývající z tohoto ustanovení bude objednatelem zhotoviteli

účtována smluvní pokuta ve výši 0,1 % z Ceny, maximálně však 10.000,— Kč, za každý zjištěný případ a

každý den prodlení s odstraněním nedostatku.

Dokumentace skutečného provedení stavby bude vypracována dle přílohy č. 14 k vyhlášce č. 499/2006 Sb.,

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a potvrzena zhotovitelem. Tuto dokumentaci předá

zhotovitel objednateli při předání a převzetí dokončeného díla (stavby). Nejpozději při předání staveniště

budou objednatelem prokazatelně předány 2 sady projektové dokumentace.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 10 dnů od předání dokončeného díla. Veřejné plochy

budou V tomto terminu předány příslušnému správci (odboru dopravy a komunálních služeb) a zhotovitel

toto předání doloží potvrzeným zápisem. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit

objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. Dále se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši

0,1% z Ceny, maximálně však 5.000,- Kč, za každý den prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště.

realizace
OSTRAVA-J IH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Předání základních vytyčovacích prvků bude dohodnuto při předání staveniště.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli, nájemcům nebo uživatelům stavby škody, které vzniknou při

realizaci díla, pokud bude jeho zavinění prokázáno. V případě, že zhotovitel takovou škodu neuhradí, může

objednatel výši náhrady škody započíst na pozastávku.

Objednatel převezme objekty nebo jejich samostatné části, které bude nutno uvést do provozu pro zajištění

veřejného provozu.

V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková

opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem stavební činnosti ke

škodám. V opačném případě nese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí.

Nej později do 7 kalendářních dnů od předání staveniště zhotovitel písemně seznámí objednatele s případnými

připomínkami k projektové dokumentaci. V opačném případě zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s

projektovou dokumentaci pro realizaci stavby a na základě provedené kontroly nezjistil žádné vady, chyby,

opomenutí či jakékoli jiné nedostatky projektové dokumentace pro provádění stavby, a že tato je plně

způsobilým a kompletním podkladem pro řádné provedení díla.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných

prací na díle.

Přenechá-li zhotovitel provedení díla jako celku třetí osobě bez písemného souhlasu objednatele, nebo pokud

tato smlouva nestanoví jinak, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 % z Ceny, ato do

30 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení.

čl.VIII.Stavební deník

1.

10.

11.

12/16 Oprava podlah vtělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh -

Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník se všemi náležitostmi dle ust. § 157 zákona č.

183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcího předpisu, a V souladu s přílohou

č. 16 k vyhlášce 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, s důrazem na zápis

evidence zaměstnanců, návozu materiálů, použití strojů a technologických postupů, ve znění pozdějších

předpisů.

Do stavebního deníku bude zapisovat všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o

časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace a

údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy.

Objednatel a jím označené oprávněné či kontaktní osoby mohou stavební deník kontrolovat a k zápisům

připoj ovat své stanovisko.

Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak perforovanými

pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně s listy pevnými.

Denní záznamy budou zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den, kdy práce byly

provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních záznamech nesmí být

vynechána volná místa. Záznamy musí být čitelné a přehledné.

Do deníku je oprávněn provádět záznamy kromě státního stavebního dohledu také technický a autorský dozor

objednatele, případně koordinátor BOZP.

Oprávněné či kontaktní osoby obj ednatele jsou povinny sledovat obsah záznamů v deníku a stvrzovat je svým

podpisem. K zápisům zhotovitele jsou tyto osoby povinny písemně provést připomínky vždy do 3 pracovnich

dnů; jinak se předpokládá jeho souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě před uplynutím této

lhůty prokazatelně vyzvat oprávněnou či kontaktní osobu objednatele k provedení připomínek, jinak nelze

souhlasné stanovisko dle předchozí věty předpokládat.

Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se záznamy ve stavebním deníku, uvedenými dle předchozího ustanovení,

připojí k takovým záznamům do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu

souhlasí.

V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný V pracovni době na stavbě, bude zhotoviteli

účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z Ceny za každý zjištěný případ.

V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není řádně veden, bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta

ve výši 500 Kč za každý zjištěný případ.

Zhotovitel bude objednateli předávat první průpis denních záznamů na kontrolních dnech stavby.

realizace
OSTRAVA-J IH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

12.

13.

Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí staveniště až do dne předání dokončené stavby

objednateli. Poté jej předá objednateli k archivaci dle platných předpisů. Provádění pravidelných denních

záznamů končí dnem předání a převzetí dokončeného díla objednatelem, případně dnem převzetí oprav vad

a nedodělků, jejichž odstraňování bylo do stavebního deníku zaznamenáváno.

Jednostranným zápisem ve stavebním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

čl.IX.Záruční podmínky a vady díla

1.

9
°
.
“

10.

13/16 Oprava podlah vtělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh -

Zhotovitel odpovídá za úplnost, funkčnost a kvalitu díla; zejména za to, že dílo je V souladu s projektovou

dokumentací pro provádění stavby, technickými normami a standardy, platnými v České republice v době

jeho realizace, a podmínkami výrobců a dodavatelů materiálů.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo V době předání a převzetí, kolaudační vady a za vady, které se na

díle projeví V záruční době. Za vady, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud

jejich příčinou bylo prokazatelně porušení jeho povinností. Smluvní strany se výslovně dohodly, že i v

případě, kdy bude dílo převzato bez výhrad a následně bude objevena zjevná vada, vznikají objednateli práva

z odpovědnosti za vady.

Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku V délce:

- na veškeré ostatní práce HSV a PSV 60 měsíců,

- s výjimkou: nátěrů a maleb, na které poskytuje záruku V délce 24 měsíců a veškerých dodávek strojů,

zařízení technologie a předmětů postupné spotřeby, u nichž garantuje záruku shodnou se zárukou

poskytovanou výrobce, nejméně však 24 měsíců.

Výše uvedené záruky platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.

Záruční doba začíná plynout ode dne řádného převzetí díla nebo jeho části objednatelem. Záruka na část díla

však neskončí dříve než záruka na celé dílo.

Vyskytne-li se při závěrečné kontrolní prohlídce stavebním úřadem a V průběhu záruční doby na provedeném

díle vada, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše, uvede, jak se projevuje, a navrhne

termín pro její odstranění. Jakmile objednatel oznámí zhotoviteli vadu, má se za to, že požaduje bezplatné

odstranění vady.

Zhotovitel je povinen objednateli, nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení oznámení o vadě, písemně

oznámit, jakým způsobem bude vada odstraněna. V případě, kdy objednatel nesouhlasí se způsobem řešení

reklamace, vyrozumí o tom zhotovitele a ten je povinen navrhnout jiné řešení reklamace, které musí být

písemně odsouhlaseno objednatelem. Nedojde—li ani V tomto případě ke shodě ve způsobu řešení reklamace,

nebo zhotovitel vadu neuzná, je objednatel oprávněn nechat vadu odstranit prostřednictvím třetí osoby a

náklady takto vzniklé účtovat zhotoviteli. V případě, že zhotovitel neoprávněně neuzná vadu a odmítne ji

bezplatně opravit, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu odpovídající výši nákladů na

odstranění vytknuté vady prostřednictvím třetí osoby.

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění reklamované vady V souladu s touto smlouvou.

Zhotovitel započne s odstraněním reklamované vady do 5 pracovních dnů ode dne odsouhlaseného způsobu

jejího odstranění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne s odstraněním vady

ihned, jinak zajistí objednatel odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. Vada bude

zhotovitelem odstraněna nej později do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou dále respektovány

technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací. V případě nedodržení termínu k odstranění

vady je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu dle odst. 10 tohoto článku.

Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli řádně předá. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel

novou záruku V délce uvedené V odst. 3 tohoto článku.

V případě, že zhotovitel nebude včas reagovat na oznámenou vadu nebo v případě nedodržení dohodnutého

termínu k započetí s odstraňováním vady, která se projevila v záruční době nebo neodstraní—li zhotovitel vadu

ve sj ednaném termínu, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny za

každou vytknutou vadu a za každý i započatý den prodlení.

realizace
OSTRAVA-J IH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

11. V případě, že se zhotovitel k odstranění vady ve stanovené lhůtě nedostaví, je objednatel oprávněn nechat

vadu odstranit třetí osobou a náklady mu takto vznikle' účtovat zhotoviteli. Nárok objednatele na smluvní

pokutu dle odst. 10 tohoto článku tím není dotčen.

čI.X. Vlastnická práva, povinnosti a úhrady škod vdobě výstavby, odpovědnost za

.
“
?

škodu

Vlastníkem prováděného díla je objednatel.

Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají ve vlastnictví objednatele a

zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako skladovatel aje povinen je vrátit objednateli po

splnění svého závazku.

Nebezpečí škody na prováděném díle nebo jeho části nese zhotovitel V plném rozsahu až do dne předání a

převzetí celého dokončeného díla objednatelem. V případě, kdy objednatel předanou část díla začal užívat

před předáním celého dokončeného díla, končí tato odpovědnost dnem předání této části. Tato zodpovědnost

zhotovitele se nevztahuje na škody, které jsou pro zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), za které

nese zodpovědnost objednatel z titulu svého pojištění jako vlastníka obj ektů. Zhotovitel nese nebezpečí škody

na díle nebo jeho části také po převzetí díla, bylo—li mu ponecháno ke správě a ostraze k odstranění vad a

nedodělků.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na zařízení staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších

věcí potřebných pro provedení díla V jeho vlastnictví.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných

škodlivých látek na stavbě.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.

Zhotovitel je povinen nahradit objednateli V plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla,

V souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

čI.XI. Závěrečná ujednání

1.

14/16 Oprava podlah vtělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh -

realizace
OSTRAVA-J IH

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že existuje

zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozděj ších předpisů.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s yýjimkou

změny ceny dle čl. III odst. 3 této smlouvy a změny poddodavatele dle čl. VII. odst. 7 a čl. XI. odst. 13 této

smlouvy), které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel se zavazuje předat požadavky na změny nebo doplnění této smlouvy vyžadující uzavření dodatků

V dostatečném předstihu pro jej ich projednání a schválení v Radě městského obvodu Ostrava—Jih a

umožnění uzavření dodatku před termínem dokončení díla. Nesplnění této podmínky je důvodem pro

odmítnutí požadavku na uzavření dodatku k této smlouvě.

Objednatel je oprávněn ukončit smluvní vztah písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou, která

začíná běžet dnem doručení výpovědi zhotoviteli. Smluvní vztah lze ukončit i písemnou dohodou obou

smluvních stran.

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech:

technických: Ing. Patrik Fikera

realizačních: Ing. Patrik Fikera

smluvních: Ing. Patrik Fikera

Kontaktní osoby objednatele ve věcech smluvních:

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth DiS., vedoucí OŠK, tel.: 599 430 132

a po dobu její nepřítomnosti:

PaedDr. Zuzana Sedláčková, OŠK, vedoucí oddělení kultury, tel. 599 430 246

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

10.

ll.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

15/16 Oprava podlah vtělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh -

Oprávněné osobv objednatele ve věcech technických:

Ing. Markéta Koukalová., OŠK, tel.: 599 430 311

a pověření zaměstnanci OŠK.

Při změně kontaktních či oprávněných osob objednatele či zhotovitele není nutné uzavírat dodatek ke

smlouvě. O této skutečnosti se druhá strana vyrozumí písemně.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a tom, zda a V jaké

výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Smluvní strany, využívajíce své smluvní volnosti, sjednávají, že uplatnění případného nároku na smluvní

pokutu dle této smlouvy nemá vliv na nárok na náhradu škody, která smluvní straně vznikla porušením

smluvní povinnosti druhé strany, a která je stíhána smluvní pokutou.

Smluvní strany, využívajíce své smluvní volnosti, sjednávají automatické započtení vzájemných peněžitých

nároků vzniklých z této smlouvy o dílo, bez nutnosti prohlášení o započtení dle § 1982 občanského zákoníku.

Není-li V této smlouvě uvedeno jinak, všechny smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 30 dní ode dne doručení

písemné výzvy k její úhradě druhé smluvní straně. Smluvní strany se dohodly na tom, že doj de—li v budoucnu

ke změně Ceny formou uzavřeného dodatku k této smlouvě, budou smluvní pokuty dle této smlouvy počítány

z Ceny dodatkem změněné.

V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli

nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil V souvislosti s provedením díla, a které jsou součástí díla a uhradit

případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které zhotovitel opatřil

V souvislosti s realizací díla, a které se zároveň staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které

upraví vzájemná práva a povinnosti.

Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl V souvislosti s plněním předmětu smlouvy,

nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

straně.

Seznam poddodavatelů, prostřednictvím kterých zhotovitel prokazoval V zadávacím řízení kvalifikaci, a

seznam poddodavatelů, kteří se podílejí na plnění předmětu této smlouvy je uveden V příloze č. 2 této

smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze po předchozím písemném schválení kontaktní

osobou objednatele ve věcech smluvních. Změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel

prokazoval V zadávacím řízení kvalifikaci, může zhotovitel provést pouze v případě, že nový poddodavatel

splňuje kvalifikaci V rozsahu, vjakém původní poddodavatel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení. O

změně poddodavatele není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. V případě zjištění porušení tohoto

ustanovení ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 10 % z Ceny za

každé jednotlivé porušení nebo odstoupit od smlouvy do 30 dnů ode dne zjištění porušení. Odstoupení je

platné dnem doručení zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen objednateli předložit seznam poddodavatelů, ve kterém uvede poddodavatele, jímž za

plnění poddodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky, informace bude obsahovat

identifikační údaje o poddodavateli a dále o druhu a rozsahu prací.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná

neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení.

Písemnosti se považují za doručené i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1978 odst. 2,

ustanovení § 2093, ustanovení § 2591, ustanoveni § 2609 a ustanovení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku.

Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ust. § 1765 odst. 2 občanského

zákoníku.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

 

realizace
OSTRAVA-J IH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev učinily

vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv V tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují

svými podpisy.

Vše, co bylo mezi smluvními stranami dohodnuto před uzavřením této smlouvy, ve věci týkající se předmětu

této smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných

příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru

smluv, je—li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný

a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu

podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

Zhotovitel je povinen na žádost objednatele doložit soulad čestného prohlášení učiněněho V zadávacím řízení

se skutečností ve lhůtě do 5 dnů od doručení žádosti. V případě, že se čestné prohlášení zhotovitele, učiněné

v rámci zadávacího řízení, ukáže jako nepravdivé, neúplně nebo zkreslené, je zhotovitel povinen učinit

nápravu ve lhůtě 5 dnů od výzvy objednatele k nápravě. Nebude—li zhotovitel na žádost reagovat vůbec nebo

neučiní-li zhotovitel v uvedené lhůtě nápravu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 %

z Ceny. Lhůty dle tohoto smluvního ujednání je oprávněn V odůvodněných případech prodloužit zástupce

objednatele ve věcech smluvních.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

— příloha č. l — Položkový rozpočet nákladů stavby

— příloha č. 2 — Seznam poddodavatelů, s jej ichž pomocí zhotovitel předpokládá realizaci této

zakázky

— příloha č. 3 — Časový harmonogram realizace díla

  

  

  

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: Datum:

Místo: Ostrava-Hrabůvka Místo: Dlouhý Most

Bc. Martin Bednář Ing. Patrik Fikera

starosta jednatel

16/16 Oprava podlah vtělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh -

realizace
OSTRAVA-J IH



Krycí list rozpočtu

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
 

       
   

 

 

 

 

 

 

Název stavby: ZŠ Kosmonautů - podlaha - REVIZE 2 Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: Profil Plus s.r.o. IČ/DIČ: 43225110

Začátek výstavby: 26.11.2021 Konec výstavby: Položek: 95

JKSO: Zpracoval: INGESTA s.r.o. Datum: 26.11.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C INákIady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 81 095,60 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 20 000,00

Montáž 389 619,36 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 46 197,31 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00

Montáž 488 991,11 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 2 725 242,21

Přesun hmot a sutí 497 069,29

ZRN celkem 4 228 214,88 DN celkem 0,00 NUS celkem 20 000,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00

ORN celkem 25 600,00

ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00

Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 4 273 814,88

Základ 21% 4 273 814,88 DPH 21% 897 501,13 Celkem včetně DPH 5 171 316,01

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis   
Poznámka:

 



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

 

Název stavby: ŽS Kosmonaum ' pcd'aha ' REV'ZE Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: 26.1 1.2021 Konec výstavby: Položek: 95

JKSO: Zpracoval: INGESTA s.r.o. Datum: 26.11.2021   
 

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

na

 

 

|Ce|kem VRN | 20 ooo,oo|

Ostatní ORN

 



Stavební rozpočet - rekapitulace
 

 

 

  

Název stavby: ZŠ Kosmonautů - podlaha - REVIZE 2 Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Začátek výstavby: 26.11.2021 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel:

Zpracoval: INGESTA s.r.o. Zpracováno dne: 26.11.2021 Zpracováno dne: 26.11.2021

Obiekt IKód |Zkráceny popis | Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t)

31 Zdi podpěrné a volné 3 992,16 2 925,44 6 917,60 0,73

60 Omítky ze suchých směsí 9 937,24 36 477,31 46 414,56 0,90

61 Úprava povrchů vnitřní 27 361,33 92 492,49 119 853,82 6,45

63 Podlahy a podlahové konstrukce 33 340,66 18 488,74 51 829,40 12,30

766 Konstrukce truhlářské 0,00 43 792,16 43 792,16 7,07

775 Podlahy vlysové a parketové 0,00 56 189,17 56 189,17 11,99

776 Podlahy povlakové 33 964,68 13 615,21 47 579,89 1,08

784 Malby 12 232,63 50 409,27 62 641,89 0,29

94 Lešení a stavební výtahy 5 580,85 12 039,76 17 620,61 0,84

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 441,82 41 288,60 41 730,42 0,02

96 Bourání konstrukcí 441,54 343 285,22 343 726,76 193,30

968 Demontáže 0,00 16 437,00 16 437,00 1,52

S Přesuny sutí 0,00 202 892,08 202 892,08 0,00

735VD topení 0,00 375 698,00 375 698,00 0,00

0 Všeobecné konstrukce a prace 0,00 26 100,00 26 100,00 0,00

Ostatní materiál 2 725 242,21 43 549,31 2 768 791,52 49,80

Celkem: 4 228 214,88

 



Stavební rozpočet
 

 

 

 

 

Název stavby: ZŠ Kosmonautů - podlaha - REVIZE 2 Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Začátek výstavby: 26.11.2021 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: 26.11.2021 Zpracoval: INGESTA s.r.o.

C Iobiekt |T(ód Zkraceny popis / Varianta FJ | Množství Cena/MJ | Naklady (Kc) % | Hmotnost (t) | Cenová

Rozměry (Kg I Dodávka | Montáž | Celkem Jednot. Celkem soustava

31 Zdi podperne a volne 3 992,16 2 925,44 6 917,60 0% ,

1 310271620R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.200m m3 0,97 6 843,00 3 992,16 2 669,09 6 661,25 0% 0,75 0,73 RTS | / 2021

vlz. výkres oodorys vloženeno oodlažl . nový stav

telocvrona oosrlovna 2 55070 6400 20072 0.55280

2.505'0540'0200 0.32054

2 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 1 0,73 353,00 0,00 256,35 256,35 0% 0,00 0,00 RTS | / 2021

Omítky ze suchých směsí 9 937,24 36 477,31 46 414,56 1% 0,90

3 602011141RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenna,tloušťka vrstvy 4 mm, po jednotlivých vrstvách m2 173,94 237,00 7 907,67 33 317,15 41 224,82 1% 0,00 0,85 RTS | / 2021

skladoa 303 .

vlz. výkres oodorys télocvlčen . nový stav

sklad nacrnl l 137702300 31.57100

2.4501370 74.52550

sklad n551n111.13 51572 300 31.08450

2.4051370 54.73785

sklad n551n1111 135102300 42.57300

72500'1570 74.32500

vlz. výkres oodorys vloženeno oodlažl . nový stav

32 35072 400 78.54000

1044010440122 4002 8.44500

72.550'1530'2 3133300

7250515301 54.58415

skladoa 302 .

zazdlvký vrong .

vlz. výkres oodorys vloženeno oodlažl . nový stav

telocvrona oosrlovna 2 55070 640'2'2 5.52500

2.505'0540'2 3.20540

4 602016191 R00 Penetrační nátěr stěn akrylátový m2 173,94 28,00 2 029,57 2 840,87 4 870,44 0% 0,00 0,05 RTS | / 2021

Odkaz na rnn položky ooradl 3 173 34440 173.34440

5 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 rn t 0,90 353,00 0,00 319,29 319,29 0% 0,00 0,00 RTS | / 2021

Úprava povrchů vnitřní 27 361,33 92 492,49 119 853,82 3% 6,45

6 61242131 1 R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých m2 359,94 259,00 19 863,66 73 361,94 93 225,60 2% 0,02 5,59 RTS | / 2021

Vpoložce jsou zakalkulova'ny náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

skladoa 303 .

vlz. výkres oodorys télocvlčen . nový stav

sklad nacrnl l 113.77072.5501'1.430 15.04450

sklad n551n111.113 5152 505171430 15.74430

sklad n551n1111 118.51 072.5001'1 .430 22.53430

vlz. výkres oodorys vloženeno oodlažl . nový stav

32 35071 100 35.13500

71.300'1.100 71.43000

1044010440121 1002 3.57200

7 612481211RU1 Dodávka + Montáž výztužné sítě(per|inky)do stěrky-vnit.stěny m2 173,94 140,00 7 497,67 16 854,54 24 352,22 1% 0,00 0,85 RTS | / 2021

Položka obsahuje natažení stérkove’ho tme/u, vtlačení výztužné sítě a rozetfení tme/u.

skladoa 303 .

vlz. výkres oodorys télocvlčen . nový stav

sklad nacrnl l 137702300 31.57100

2.4501370 74.52550

sklad n551n111.13 51572 300 31.08450

2.4051370 54.73785

sklad n551n1111 135102300 4257300

72500'1570 7452500

vlz. výkres oodorys vloženeno oodlažl . nový stav

32 35072 400 78.54000

1044010440122 4002 8.44500

72.550'1530'2 3133300

7250515301 54.58415

skladoa 302 .

zazdlvký vrong .

vlz. výkres oodorys vloženeno oodlažl . nový stav

telocvrona oosrlovna 2 55070 640'2'2 5.52500

2.505'0540'2 3.20540  



 
20

21

22

23

24

25

26

99801 1001 HOO

63

632415115HT2

998011001HOO

7661 1 182OHOO

7661 1282OHOO

76641 181 1 HOO

76641 1821 HOO

76641 1822HOO

9790821 1 1 HOO

979081111HT3

979081121HT2

775

77551 18OOHOO

979081121HT2

979081111HT3

9790821 1 1 HOO

776

776101 101 HOO

776101115HOO

58593033

776101 121 HOO

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 6,45 353,00 0,00 2 276,00 2 276,00 0% 0,00 0,00 RTS | / 2021

Podlahy a podlahové konstrukce 33 340,66 18 488,74 51 829,40 1% 12,30

Potěr samonivelační ručně tl. 15 mm - na cementové bazi vč. penetrace s rozprostřením a uhlazením m2 479,66 99,00 33 340,66 14145,68 47 486,34 1% 0,03 12,30 RTS | / 2021

skladoa P01 .

v12. výkres oodorys lělucvlčerl , nový srav

lélDCVlČl'ly 250450 250.45000

104.510 104.51000

sklad naclnl l 10.300 10.30000

sklad naclnl ll . 10 300 10.30000

sklad naclnl lll 10.100 10.10000

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 rn t 12,30 353,00 0,00 4 343,06 4 343,06 0% 0,00 0,00 RTS | / 2021

Konstrukce truhlářské 0,00 43 792,16 43 792,16 1% 7,07

Demontáž dřevěných stěn plných vč. lišt a vysklení m2 17,71 261,00 0,00 4 621,94 4 621,94 0% 0,02 0,30 RTS | / 2021

Vpoložce je zakalkulována i demontáž lišt

VlZ. výkres oodorys lělucvlčerl , oooracl prace.

relocvlcna oosllovna

2.5502430'2 12.30300

udveřl

2.5472300 5.05010

71.000'1070 73.15200

2.5052300 5.70150

71.000'1070 73.15200

Demontáž dřevěných stěn prosklených m2 6,12 283,00 0,00 1 731,96 1 731,96 0% 0,02 0,10 RTS | / 2021

Vpoložce je zakalkulována i demontáž lišt a vysklení

VlZ. výkres oodorys lělucvlčerl , oooracl prace.

relocvlcna oosllovna .

2.5502400'1 0.12000

Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 172,54 47,00 0,00 8 109,26 8 109,26 0% 0,02 4,25 RTS | / 2021

v12. výkres oodorys lělucvlčerl , oooracl prace.

stěny .

104 400145.4001178011540112 0101'1430 170.15040

2.250'0250'17 0.50250

Odkaz na mrl oolozky ooradl 31 .54 0075071 54.00750

oosllovna .

31 5001 100 34.05000

1044010440121 1002 3.07200

Demontáž obložení stěn palubkami m2 54,70 47,00 0,00 2 570,78 2 570,78 0% 0,01 0,60 RTS | / 2021

VlZ. výkres oodorys lělucvlčerl , oooracl prace.

radlzltury .

VlZ. výkres svlsle řezupohledy , oooracl prace.

2.250'1.430'17 54.00750

Demontáž podkladových roštu obložení stěn m2 227,23 33,00 0,00 7 498,75 7 498,75 0% 0,01 1,82 RTS | / 2021

Odkaz na mrl oolozky ooradl 30 . 172.53740 172.53740

Odkaz na mrl oolozky ooradl 31 . 54 00750 54.00750

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 35,00 470,00 0,00 16 450,00 16 450,00 0% 0,00 0,00 RTS | / 2021

Včetně případného složení na staveništní déponii

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,07 229,00 0,00 1 619,47 1 619,47 0% 0,00 0,00 RTS | / 2021

kontejnerem 7 t

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1 35,00 34,00 0,00 1 190,00 1 190,00 0% 0,00 0,00 RTS | / 2021

kontejnerem 7 t

Podlahy vlysove a parketové 0,00 56 189,17 56 189,17 1% 11,99

Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 479,66 53,00 0,00 25 421,98 25 421,98 1% 0,03 11,99 RTS | / 2021

VlZ. výkres oodorys lělucvlčerl , oooracl prace.

lélDCVlČl'ly 250 450 25045000

104.510 104.51000

sklad mam l 10.300 10.30000

sklad mam ll . 10 300 10.30000

sklad mam lll 10.100 10.10000

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1 55,60 34,00 0,00 1 890,32 1 890,32 0% 0,00 0,00 RTS | / 2021

kontejnerem 7 t

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,99 229,00 0,00 2 746,05 2 746,05 0% 0,00 0,00 RTS | / 2021

k

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 55,60 470,00 0,00 26 130,83 26 130,83 1% 0,00 0,00 RTS | / 2021

Včetně případného složení na staveništní déponii

Podlahy povlakové 33 964,68 13 615,21 47 579,89 1% 1,08

Vysávání podlah prům .vysavačem pod povlak.podlahy m2 48,00 6,00 0,00 288,00 288,00 0% 0,00 0,00 RTS | / 2021

Odkaz na mrl oolozky ooradl 31 . 40 00000 40.00000

Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou m2 48,00 68,00 0,00 3 264,00 3 264,00 0% 0,00 0,00 RTS | / 2021

skladoa P02 .

Odkaz na mrl oolozky ooradl 25 . 40 00000 40.00000

samonivelační potěr. cementová baze. pro vlhké prostředí. pro podlahy. pro lnterie'r tl. vrstvy do 15 mm kg 921 ,60 15,50 14 284.80 0.00 14 284.80 0% 0,00 0.92 RTS | ’2021

POP/S WHOBKU samonivelační potěrové směs na bázi cementu, plniva a speciálních přísad. Je dodávána jako předem namíchaná sucha směs, ktera se na stavbě smíchá s vodou. POUŽITÍje určen k vyrovnán/'jemných nerovnost/'především betonových povrchů, jako

podkladová rychleschnoucí vyrovnávací vrstva pod podlahové krytiny v občanské a bytové výstavbě. Lze také použítjako konečná povrchová úprava s vhodným nátěrem pro lehký provoz. Nanas'ise v síle vrstvy 2 - 30 mm běhemjednoho pracovniho úkonu. Spotřeba suche směsi

12 mm .

Odkaz l'lEl mm položky pořad124.46 00000'1 6 76.80000

Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 48,00 12,00 0,00 576,00 576,00 0% 0,00 0,00 RTS | / 2021  



27 24592263 penetrační hmota koncentrovaná 1 kg

Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepícím materiálem. Položka neobsahuje žádný

Univerzální koncentrovaný penetrační prostředek, po zředění vodou určený pro snížení a sjednocení nasákavostí minerálních podkladů a zvýšení přídržnosti následných vrstev. Použití: Produktje určen pro sní

lehke betony, pórobeton, cihelné zdivo, původní omítky) před aplikací potěrů, samonivelačních hmot, lepících a stěrkovacích hmot, omítek a nátěrů, u kterých zvýs'uje jejich přídržnost k podkladu. Vlastnosti: Snižuje nasákavost a zvyšuje přídržnost následných vrstev. U

samonivelaěních hmotzleps'uje jejich rozlivove vlastnosti. Složení: koncentrovaná disperze stýren-akrylatove'ho polymeru Spotřeba: 0,1 až 0,3 kg/m2 Obsah sus'iný: cca 49 % pH: cca 8 Ředění vodou: 1:3 až 1:5 (dle charakteru podkladu

kg 8,64 185,00 1 598.40 0.00

 

 

Odkaz na rnn oolozky ooradl 28 . 48 00000018 884000

28 776431010R00 Montáž podlahových soklíku z koberc. pasů na lištu rn 35,07 98,00 1 068,93 2 367,93

včetně soklové llsly.

skladoa P02 .

v1z. výkres pudorys vlozeneno oodlažl , nový stav

32 350 32.35000

71.300 71.30000

1044010440122 3.52000

29 776511820RT1 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 48,00 51,00 0,00 2 448,00

v1z. výkres pudorys télocvlčen , oooracl orace .

oosllovna

48 000 4800000

30 776572100R00 Lepení povlakových podlah z pasů textilních m2 48,00 142,00 2 728,32 4 087,68

skladoa P02 .

v1z. výkres pudorys vlozeneno oodlažl , nový stav

48 000 4800000

31 69741110 Koberec s nízkým vlasem tl. 5 mm m2 54,73 261,00 14 284.23 0.00

sokllk

Odkaz na rnn oolozky ooradl 52 . 35 070000 05 1.75350

Odkaz na rnn oolozky ooradl 54 . 48 00000 43.00000

32 998776101 R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 1,08 540,00 0,00 583,61

784 Malby 12 232,63 so 409,27

33 784402801 R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 77,24 33,00 6,91 2 541,88

skladoa $03 .

v1z. výkres pudorys télocvlčen , nový slav

sklad naclnl l 13.770r28001.430> 11.97990

sklad naclnl ll . 13 5152 3001480 11.75305

sklad naclnl lll 18510r28001.430> 1810870

v1z. výkres pudorys vlozeneno oodlažl , nový slav

32 350712 4001 100 42.70500

10440104401212 4001 1002 457800

25501240011001'2 73.33000

25051240011001 73.25350

34 784402803R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m m2 262,67 39,00 23,58 10 220,60

v1z. výkres pudorys télocvlčen , nový slav

lélucvlčny

120 0351 14744135302 25381884

2500230021 714700000

255013302 79.33300

250513301 7453415

11 8248 5704 170.27472

35 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonasobná m2 460,62 34,00 4 151,70 11 509,23

Odkaz na rnn oolozky ooradl 38 . 48081581 48081581

36 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné m2 460,62 74,00 8 050,44 26 035,12

skladoa $03 .

v1z. výkres pudorys télocvlčen , nový slav

sklad naclnl l 13.7702800 81.87100

2450187014000 7062650

sklad naclnl ll . 18 5152 300 31.03450

2405157014000 70.73735

sklad naclnl lll 135102.300 42.57300

72500157014000 70.32500

v1z. výkres pudorys vlozeneno oodlažl , nový stav

32 8502 400 7884000

10.440 10.440122 4002 844800

25501330214 00072 71.33300

25051330114 000 7053415

skladoa $02 .

zazdlvký Ytong .

v1z. výkres pudorys vlozeneno oodlažl , nový slav

télocvlčna oosllovna 2 5500 64022 852800

2.505'0640'2 3.20840

lélucvlčny nad ookladern

120 e351 14.744123 530 25381884

2500230021 714700000

255013302 79.33300

250513301 7453415

11 8248 5704 170.27472

37 99801 1001 R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,29 353,00 0,00 102,44

94 Lešení a stavební výtahy 5 580,85 12 039,76

38 941955001 R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 72,26 63,00 1 484,32 3 068,06

1 598.40 0%

 

0,00 0.01 RTSI '2021

z 'ch minerálních podkladú (beton, sádrový potěr,

3 436,86

2 448,00

6 816,00

14 284.23

583,61

62 641,89

2 548,79

10244,18

15 660,93

34 085,56

102,44

17 620,61

4 552,38

0%

0%

0%

0%

0%

1%

0%

0%

0%

1 %

0%

0%

0%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0 RTS | / 2021

0,05 RTS | / 2021

0,01 RTS | / 2021

0.08 RTSI '2021

0,00 RTS I/2021

0,29

0,00 RTS I/2021

0,00 RTS | / 2021

0,08 RTS | / 2021

0,21 RTS | / 2021

0,00 RTS | / 2021 0,84

0,09 RTS | / 2021



 

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

51

941955004R00

946941 102RT2

946941 192RT2

946941802RT2

952901 1 14R00

96

962031 1 16R00

965042141 RT3

965048150R00

965048515R00

965081713RT1

965082933R00

967031 132R00

968061 125R00

v1z. výkres pudorys telocvlčen , bourací prace .

 

  

posilovna .

18.53047.250>'1.000'2 3150000

2.0002 4.00000

v1z. výkres pudorys telocvlčen , nový stav

sklad načlní l 10.300 10.30000

sklad načlní ll . 10 300 10.30000

sklad načlní lll 10.100 10.10000

Lešení lehke pomocné, výšká podlahy do 3,5 m m2 118,45 82,00 4 096,53

v1z. výkres pudorys telocvlčen , nový stav

telocvlčný

120 0354115324121 000 0511000

114 7444115324121 000 53.33000

Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 rn sada 1,00 260,00 0,00

pracovní výška 8,2 m

Položka je kalkulova'na pro montáž pojízdne'ho lešení - Alu věž

Nájemné pojízdných Alu věží 2,5 x 1,45 rn den 7,00 405,00 0,00

pracovní výška 8,2 m

Položka je kalkulova'na pro najemne' pojízdne'ho lešení - Alu věž .

Demontáž pojízdných Alu věží , 2,5 x 1,45 rn sada 1,00 260,00 0,00

pracovní výška 8,3 m

Položka je kalkulova'na pro demontáž pojízdne'ho lešení - Alu věž .

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 441,82

Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 479,66 87,00 441,82

Položka je určena pro vyčištění budov bytove nebo občanské výstavby - zametení a umytípodlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech,

Bourání konstrukcí 441,54

Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 8,37 119,00 94,31

nebo vybourání otvoru prurezove plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1000 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

v1z. výkres pudorys telocvlčen , bouraci prace .

posllovna

2.550'1.100'2 5.01000

2.5051 .100 2.75550

Bourání podkladu pod dlážby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého ášlaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4m3 23,98 3 714,00 0,00

v1z. výkres pudorys telocvlčen , bouraci prace .

Začatek provozního součtu

telocvlčný 250 450 250.45000

104.510 104.51000

sklad načlní l 10.300 10.30000

sklad načlní ll . 10 300 10.30000

sklad načlní lll 10.100 10.10000

Mezlsoučet 479 00000

Konec provozního součtu

479100000 050 23.00300

Dočištění povrchu po vybourání dlážeb, tmel do 50% m2 48,00 69,00 0,00

posllovna 40.000 40.00000

Broušení betonových povrchu do tl. 5 mm m2 48,00 151,00 0,00

skladoa P02 .

v1z. výkres pudorys vlozeneho podlaží , nový stav

40 000 40.00000

Bourání dlážeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 48,00 294,00 0,00

v1z. výkres pudorys telocvlčen , bouraci prace .

posllovna

40 000 40.00000

Odstranění násypu tl. do 20 cm, plochá nad 2 m2 m3 95,93 319,00 0,00

v1z. výkres pudorys telocvlčen , bouraci prace .

Začatek provozního součtu

telocvlčný 250 450 250.45000

104.510 10451000

sklad načlní l 10.300 10.30000

sklad načlní ll . 10 300 10.30000

sklad načlní lll 10.100 10.10000

Mezlsoučet 479 00000

Konec provozního součtu

47900000 20 00.03200

Přišekání rovných ostění cihelných ná MVC m2 8,21 127,00 0,00

v1z. výkres pudorys telocvlčen , bouraci prace .

lélocvlčna .

1155012100'21'0 200'2 2.30000

1158012100210 200 1.15000

1254712300210 200 1.42040

1153012000 ‘0 200 1.10000

1250512300210 200 1.42100

posllovna

11.30012000'21'0150 0.70500

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 14,00 88,00 0,00

Položka obsahu/e náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá [

v1z. výkres pudorys telocvlčen , bourací prace .

5 616,69

260,00

2 835,00

260,00

41 288,60

41 288,60

34328532

901,18

89 072,86

3 312,00

7 248,00

14112,00

30 602,31

1 042,34

1 232,00

9 713,23

260,00

2 835,00

260,00

41 730,42

41 730,42

343 726,76

995,49

89 072,86

3 312,00

7 248,00

1411200

30 602,31

1 042,34

1 232,00

0%

0%

0%

0%

1%

1 %

8%

0%

2%

0%

0%

0%

1 %

0%

0%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,32

2,20

0,00

0,01

0,02

1,40

0,06

0,00

0,75

0,00

0,00

0,00

0,02

0,02

193,30

2,67

52,76

0,08

0,60

0,96

134,30

0,45

0,00

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021  



 

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

968062456R00

979083513ROO

979081111RT3

979081121RT2

968

968R001 VD

968R002VD

968ROO3VD

968R004VD

968R005VD

968R006VD

5

9799901 O3ROO

979990105ROO

9799901 1 1 ROO

979990161 ROO

979990162ROO

979990182ROO

735VD

735R001 VD

0

0003 elektroVD

766R001 VD

766R002VD

 

télucvlčrlzl . 12 000 12.00000

puslluvrla 2 000 2.00000

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2,včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (15lm2 21,45 158,00 347,23

VlZ. výkres pudurys télucvlčerl , tmuracl prace.

télucvlčrlzl .

1.550'2.100'2 5.51000

1.5802100 3.31500

1.500'1570'2 5.30400

1.4001970 2.75500

puslluvrla

1.3001970 2.55100

Vodorovné přemístění suti do 1 km t 193,30 598,00 0,00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 193,30 229,00 0,00

kontejnerem 7 t

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 966,50 34,00 0,00

kontejnerem 7 t

Demontáže 0,00

Demontáž a vyvěšení pákového ovládání okna v úrovni +2,000, po dokončení stavebních prací zpětně osazení na nové dřevěné obložení kus 42,00 114,00 0,00

včetně vyztužení obkladu v místě osazení

VlZ. výkres pudurys télucvlčerl , tmuracl prace.

poznámka

VlZ. výkres svlsle' řezupohledy , tmuracl prace.

42 000 42.00000

Demontáž kotvících a zajišťovacích prvků v podlaze, uschování a zpětné osazení do nové podlahy kus 1,00 2 080,00 0,00

VlZ. výkres pudurys télucvlčerl , tmuracl prace.

poznámka

1.000 1.00000

Demontáž konstrukce hrazd, po dokončení prací zpětná montáž kus 2,00 676,00 0,00

VlZ. výkres pudurys télucvlčerl , tmuracl prace.

poznámka

2.000 2.00000

Demontáž lezeckých týčí, po dokončení prací zpětna montáž kus 5,00 125,00 0,00

VlZ. výkres pudurys télucvlčerl , tmuracl prace.

poznámka

5.000 5.00000

Demontáž basketbalové desky s košem včetně odvozu a likvidace kus 4,00 988,00 0,00

VlZ. výkres pudurys télucvlčerl , tmuracl prace.

4.000 4.00000

Demontáž žebřiný včetně odvozu a likvidace kus 10,00 364,00 0,00

VlZ. výkres pudurys télucvlčerl , tmuracl prace.

10 000 10.00000

Přesuny sutí 0,00

Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm a skvara t 206,26 707,00 0,00

Položka je určena pro sut' o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický materia'l určený k recyklaci).

Poplatek za skládku suti-cihel.výrobký do 30x30 cm t 3,72 1 175,00 0,00

Střešní krytina, cihly, obklady atd. Položka je určena pro suť o velikosti kusu do 30x30 cm (technologický material určený k recyklaci).

Poplatek za skládku suti - stavební keramika t 1,80 1 486,00 0,00

Obklady, dlažby, umyvadla, klozety atd.

Poplatek za skládku suti - dřevo t 20,40 2 434,00 0,00

Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 0,10 2 756,00 0,00

Okna, dveře atd

Poplatek za skládku suti - koberce t 0,05 1 789,00 0,00

topení 0,00

Ústřední topení - viz. samosatná část rozpočtu kompl 1,00 375 698,00 0,00

Všeobecné konstrukce a práce 0,00

Vnitřní elektroinstalace - výměna koncových prvku elektro kompl 1,00 26 100,00 0,00

Ostatní materiál 2 725 242,21

D1 D+M vnitřní dveře dřevěné dvoukřídlove' otočné, 1400x1970 mm - podrobný popis viz. PD kus 1,00 35 584,00 35 584,00

VVPLN DŘEVOTŘ'lškA DŘEVENOU VVZTUHOU

POVRCHovA UPRAVA LAKOVANV' P0Z|Nl< PLECH TL. 0,0 mm

RAL 9019

TL. DVEŘNÍHO KŘÍDLA 50 mm

KOVANi DVEŘNÍ ZAPUŠTĚNÁ kleA DO TĚLOCVIČNV. 200x230rr1rn. BEZ OTVORU, NEREZ MAT, ZÁMEK FAB

ZARUBEN OCELovA OELOŽKOVÁ, NATER RAL 6018

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANEM PROVEDENÍ vč. SNÍŽENÉHO AL PŘECHODOVÉHO PRAHU.

viz. tabulka výplní otvoru .

1.000 1.00000

D2 D+M vnitřní dveře dřevěné dvoukřídlove' otevíravé, 1400x2030 mm - podrobný popis viz. PD kus 3,00 40 726,00 122 178,00 
VVPLN DŘEVOTŘ'lškA DŘEVENOU VVZTUHOU

TL, DVEŘNÍHO KŘÍDLA 50 mm

POVRCHovA UPRAVA LAKOVANV' P0Z|Nl< PLECH TL. 0,0 mm

RAL 9010

kovANi EFSB DVEŘNÍ ZAPUŠTĚNÁ KLIKA DO TĚLOCVIČNV. 200x230mm. BEZ OTVORU, NEREZ MAT

ZARUBEN OCELovA OELOŽKOVÁ, NATER RAL 6018

TĚSNĚNÍ CELOOEVODOVÉ MIKROPORÉZNÍ SILIKONOVÉ.

DODÁVKA v KOMPLETIZOVANEM PROVEDENÍ.

viz. tabulka výplní otvoru .

3 042,03

115 593,68

44 265,81

32 861,00

16 437,00

4 788,00

2 080,00

1 352,00

625,00

3 952,00

3 640,00

202 892,08

145 824,83

4 376,64

2 673,92

49 654,52

276,29

85,87

375 698,00

375 698,00

26 100,00

26 100,00

43 549,31

0,00

0,00

3 389,26

115 593,68

44 265,81

32 861 ,00

16 437,00

4 788,00

2 080,00

1 352,00

625,00

3 952,00

3 640,00

202 892,08

145 824,83

4 376,64

2 673,92

49 654,52

276,29

85,87

375 698,00

375 698,00

26 100,00

26 100,00

2 768 791,52

35 584,00

122 178,00

0%

3%

1 %

1 %

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

5%

3%

0%

0%

1 %

0%

0%

9%

9%

1%

1 %

65%

1 %

3%

0,07

0,00

0,00

0,00

0,01

0,05

0,05

0,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,08

0,08

0,00

0,00

0,00

1,52

0,42

0,05

0,10

0,25

0,40

0,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49,80

0,08

0,24

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021

Vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021

RTS | / 2021

vlastní

vlastní

vlastní

vlastní  



75

76

 

 

 

 

 

3.000 3.00000

766R003VD $01 D+M obklad tělocvičny - podrobný popis viz. PD m2 294,50 1 808,00 532 456,76

, PŘEKLIŽKA z BŘizv ŘEZANÁ NA LAMELV/ DESKV () ROZMERU 00 x 29975 X18

MEZI LATĚMI BUDE NA VVSKU SPARA 20 mm.

PRVNÍ LAMELA BUDE ZACiNAT 20 mm OD PODLAHV, CELKOVA VVSKA OBKLADU BUDE 2400 mm.

OBKLADOVE LAMELV BUDOU LAKOVANV ULTRA MATNVM LAKEM z KAŽDÉ STRANv ČELNÍ STRANA 2x A HRANV 3x.

, NOSNV' PRVEK "Z" UPEVNENV' KE STENE Po OSOVE ROZTEČI 500mm

, z VRCHNÍ STRANv OBKLADU BUDE PROVEDEN zAKLOP z BŘizovE PŘEKLIŽKV tl. 10 rnrn

VVMERA: OBKLAD z BŘÍZOVV'CH LAMEL tl. 18 mm cca3.66 1113

V12. Výkres pudurys tělucvlčny , nový stav.

Začátek pruvoznlhd suučlu

3.680 0.016 204.44444

Kanec pruvoznlhd suučlu

120 635411.824)'2‘2 400 156.28320

,1 .5002080 73.12000

2.5502020 75.15100

71.5002020 73.03000

2.5052020 75.06010

,1 .5002080 73.12000

11.50042080'21‘0 170 0.66220

11.500 42.080'21‘0 770 4.35620

2.50001704 1.70000

2.55001707 3.03450

114 744411.824)'2‘2 400 128.00640

,1 .5002080 73.12000

2.6002020 75.25200

,1 .5002080 73.12000

2.63001702 0.66420

2.53001702 0.66020

25850170 043945

252001702 0.65680

2.5500170 043350

25400170 0.43180

2.5600170 0.44030

767R001VD O1 D+M okenní sestava v plastovém rámu 2550x1830 mm - podrobný popis viz. PD kus 2,00 35 012,00 70 024,00

HORNI KŘ|DLO SKLAPECl

SPODNÍ KŘÍDLo: PEVNE

TEPELNE IZOLAČNÍ DVOJSKLO

OKNA SE KOTvi NA TURBOSROUBV SKRz RAM

RAM CELOOBVODOVE KOVANi. KL|KA SEDA BARVA

RAMU ZELENA RAL 6016

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKU. PAROTESNV'CH A PAROPROPUSTNV'CH PŘVKU

OKNA JSOU KOTOVANA VE SKLADEBNEM ROZMERU ROZMER RAMU JE TŘEBA UPRAVIT V NAVAZNOSTI POZADAVKU MONTAZE

PŘED ZADÁNÍM DO VVROBV NUTNO ZAMĚŘITl

VlZ. Výpis oken

2000 200000

767R002VD O2 D+M okenní sestava V plastovém rámu 2505x1830 mm - podrobný popis viz. PD kus 1,00 34 355,00 34 355,00

HORNI KŘ|DLO SKLAPECl

SPODNÍ KŘÍDLo: PEVNE

TEPELNE IZOLAČNÍ DVOJSKLO

OKNA SE KOTvi NA TURBOSROUBV SKRz RAM

RAM CELOOBVODOVE KOVANi. KL|KA SEDA BARVA

RAMU ZELENA RAL 6016

DODAVKA V KOMPLETIZOVANEM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKU. PAROTESNV'CH A PAROPROPUSTNV'CH PŘVKU

OKNA JSOU KOTOVANA VE SKLADEBNEM ROZMERU ROZMER RAMU JE TŘEBA UPRAVIT V NAVAZNOSTI POZADAVKU MONTAZE

PŘED ZADÁNÍM DO VVROBV NUTNO ZAMĚŘITl

VlZ. Výpis oken

1.000 1.00000

998766101 R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 1 8,02 676,00 0,00

767R003VD Z1 D+M ocelové konstrukce pro vynesení dřevěného obkladu tělocvičny - podrobný popis viz. PD kus 112,00 1 222,00 136 864,00

MATERIAL: JAKL 60/20/2

PINALNÍ POVRCHOVA UPRAVA NATER BÍLV' RAL 9010

KOTVENO V 511 UROVNiCH K OBVODOVE STĚNĚ PŘES KOTEVNÍ DESKV 60X20X3 mm ZAVITOVOU TVČÍ PRUM. 10 mm

NA CHEMICKOU KOTVU.

V MÍSTE SLOUPU BUDE PRVEK UPRAVEN V zAVISLOSTI NA POTŘEBOVANOU ROZTEC.

KRAJNÍ PROP|L VŽDV UMÍSTlT AŽ DO ROHU MÍSTNOSTI.

viz. tabulka Výplnl olvuru .

112000 11200000

767R004VD Z2 D+M ocelové konstrukce pro vynesení dřevěného obkladu tělocvičny - podrobný popis viz. PD kus 20,00 1 339,00 26 780,00
 

MATERIAL: JAKL 60/20/2

PINALNÍ POVRCHOVA UPRAVA NATER BÍLV' RAL 9010

KOTVENO KE STÁVAJÍCÍ BETONOVE MAZANINE PŘES KOTEVNÍ DESKU O ROZMERU 280x240x5 rnrn.

DALE KOTVENO VE DVOU UROVNÍCH K OBVODOVE STENE PŘES KOTEVNi DESKV 60x20in mm zAVITOVOU TVČÍ PRuM 10mm

NA CHEMICKOU KOTVU.

V MÍSTE SLOUPU BUDE PRVEK UPRAVEN V zAVISLOSTI NA POTŘEBOVANOU ROZTEC.

v12. tabulka Výplnl olvuru .

20 000 20.00000

0,00

0,00

0,00

5 422,47

0,00

0,00

532 456,76 13%

70 024,00

34 355,00

5 422,47

136 864,00

26 780,00

2%

1 %

0%

3%

1 %

0,03

0,20

0,20

0,00

0,01

0,01

7,42 vlastní

0,40 vlastní

0,20 vlastní

0,00 RTS | / 2021

0,95 vlastní

0,20 vlastní 



78 767R004.1 VD

79 767R005VD

80 767R006VD

81 767R007VD

82 767R008VD

83 767R009VD

 

Z2a D+M ocelové konstrukce pro Vynesení dřevěného obkladu tělocvičny - podrobný popis viz. PD-V místě radiátoru kus

MATERIÁL: JAKL 80/20/2

EINÁLNi POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTER BÍLV' RÁL 901s

KOTVENO KE STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ MAZANINĚ PŘES KOTEVNÍ DESKU O ROZMERU 280x240x5 mm.

DALE KOTVENO VE DVOU UROVNiCH K OBVODOVE STENE PŘES KOTEVNi DESKV sexem rnrn ZÁVITOVOU TVČl' PRuM 10mm

NA CHEMIČKOU KOTVU.

V MÍSTE SLOUPU BUDE PRVEK UPRÁVEN v ZÁVISLOSTI NA POTŘEBOVÁNOU ROZTEČ.

viz. tabulka Výplnl otvoru .

17 000

23 D+M ocelové konstrukce pro Vynesení dřevěného obkladu tělocvičny - podrobný popis viz. PD kus

MATERIÁL: JAKL 80/20/3

EINÁLNi POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTER BÍLV' RÁL 901s

KOTVENO v PETI UROVNÍČH K OBVODOVE STĚNĚ PŘES KOTEVNÍ DESKV 60x40x5 rnrn zÁV|TOVOU TVČÍ PRUM. 10 mm

NA CHEMIČKOU KOTVU.

V MÍSTE SLOUPU BUDE PRVEK UPRÁVEN v ZÁVISLOSTI NA POTŘEBOVÁNOU ROZTEČ.

viz. tabulka Výplnl otvoru .

2.000

Z4 D+M ocelové konstrukce pro Vynesení dřevěného obkladu tělocvičny - podrobný popis viz. PD kus

MATERIÁL: JAKL 80/20/3

EINÁLNi POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTER BÍLV' RÁL 901s

KOTVENO v PETI UROVNÍČH K OBVODOVE STĚNĚ PŘES KOTEVNÍ DESKV 60x40x5 rnrn zÁV|TOVOU TVČÍ PRUM. 10 mm

NA CHEMIČKOU KOTVU.

V MÍSTE SLOUPU BUDE PRVEK UPRÁVEN v ZÁVISLOSTI NA POTŘEBOVÁNOU ROZTEČ.

ZE SPODNÍ ČÁSTI SPODNÍHO JEKLU BUDE OSÁZENÁ KOLEJNICE POSUVNV'ČH DVEŘÍ.

OSAZENÍ PRVKU 24 BUDE VVSKOVE KOORDINOVÁNO S POSUVNVMI DVEŘMI.

viz. tabulka Výplnl otvoru .

32 000

25 D+M ocelová vrata do nařaďovný dvoukřídla, světlost otvoru 2405x1970 mm - podrobný popis Viz. PD kus

DVEŘNÍ KŘÍDLO:

PRÁVOUHLÁ KONSTRUKCE z JAKL 80/20/3

EINÁLNi POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTER BÍLV' RÁL 901s

PRES DVERNi KŘÍDLO BUDE PROBiHÁT DŘEVENE OELOŽENÍ.

KOVÁNÍ BESB DVEŘNi ZAPUŠTĚNÁ KLIKÁ DO TELOCVIČNV. 200x230rrtrn. BEZ OTVORU, NEREZ MAT

zAMEK FAB

RÁM

MATERIÁL: JAKL 80/20/3

KOTVENO v Sil UROVNÍČH K OBVODOVE STĚNĚ PRES KOTEVNÍ DESKV eoxzoxs rnrn zÁV|TOVOU TVČÍ PRUM. 12 mm

NA CHEMIČKOU KOTVU.

V MÍSTĚ SLOUPU BUDE PRVEK UPRÁVEN v ZÁVISLOSTI NA POTŘEBOVÁNOU ROZTEČ.

SOUČÁSTÍ DODÁVKV BUDE DÍLENSKÁ DOKUMENTACE.

POZNÁMKA:

, TENTO PROJEKT NENAHRAZUJE WROBNi DOKUMENTACI

, SKUTEČNE ROZMERV NUTNO ZÁMEŘIT NA STAVEE

, VSECHNV PRVKV BUDOU DODÁNV v KOMPLETIZOVÁNEM PROVEDENÍ (VČETNĚ KOTEVNÍČH PROEILU atp.)

viz. tabulka Výplnl otvoru .

1.000

26 D+M ocelová vrata do nařaďovný dvoukřídla, světlost otvoru 2450x1970 mm - podrobný popis Viz. PD kus

DVEŘNI KŘIDLO:

PRÁVOUHLÁ KONSTRUKCE z JAKL 80/20/3

EINÁLNi POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTER BÍLV' RÁL 901s

PRES DVERNi KŘÍDLO BUDE PROBiHÁT DŘEVENE OELOŽENÍ.

KOVÁNÍ BESB DVEŘNi ZAPUŠTĚNÁ KLIKÁ DO TELOCVIČNV. 200x230rrtrn. BEZ OTVORU, NEREZ MAT

zAMEK FAB

RÁM

MATERIÁL: JAKL 80/20/3

KOTVENO v Sil UROVNÍČH K OBVODOVE STĚNĚ PRES KOTEVNÍ DESKV eoxzoxs rnrn zÁV|TOVOU TVČÍ PRUM. 12 mm

NA CHEMIČKOU KOTVU.

V MÍSTĚ SLOUPU BUDE PRVEK UPRÁVEN v ZÁVISLOSTI NA POTŘEBOVÁNOU ROZTEČ.

SOUČÁSTÍ DODÁVKV BUDE DÍLENSKÁ DOKUMENTACE.

POZNÁMKA:

, TENTO PROJEKT NENAHRAZUJE WROBNi DOKUMENTACI

, SKUTEČNE ROZMERV NUTNO ZÁMEŘIT NÁ STAVEĚ

, VSECHNV PRVKV BUDOU DODÁNV v KOMPLETIZOVÁNEM PROVEDENÍ (VČETNĚ KOTEVNÍČH PROEILU atp.)

viz. tabulka Výplnl otvoru .

1.000

27 D+M ocelová vrata do nařaďovný dvoukřídla, světlost otvoru 2500x1970 mm - podrobný popis Viz. PD kus

Wow:

PRÁVOUHLÁ KONSTRUKCE z JAKL 80/20/3

EINÁLNi POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTER BÍLV' RÁL 901s

PRES DVERNi KŘÍDLO BUDE PROBiHÁT DŘEVENE OELOŽENÍ.

KOVÁNÍ BESB DVEŘNi ZAPUŠTĚNÁ KLIKÁ DO TELOCVIČNV. 200x230rrtrn. BEZ OTVORU, NEREZ MAT

ZÁMEK FÁB

RÁM

MATERIÁL: JAKL 80/20/3

KOTVENO v Sil UROVNÍČH K OBVODOVE STĚNĚ PŘES KOTEVNÍ DESKV eoxzoxs rnrn zÁV|TOVOU TVČÍ PRUM. 12 mm

NA CHEMIČKOU KOTVU.

V MÍSTĚ SLOUPU BUDE PRVEK UPRÁVEN v ZÁVISLOSTI NA POTŘEBOVÁNOU ROZTEČ.

17,00

17.00000

2,00

2.00000

32,00

32.00000

1,00

1.00000

1,00

1.00000

1,00

10 078,00

2 750,00

487,00

36 192,00

36 920,00

38 376,00

171 326,00

5 500,00

15 584,00

36 192,00

36 920,00

38 376,00

000

0,00

000

0,00

0,00

0,00

171 326,00 4%

5 500,00

15 584,00

36 192,00

36 920,00

38 376,00

0%

0%

1 %

1 %

1 %

0,09

0,01

0,03

0,20

0,20

0,20

1,53

0,02

0,96

0,20

0,20

0,20

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

 



 

SOUČÁSTÍ DonAVkv BUDE DÍLENSKA DOKUMENTACE.

POZNÁMKA:

, TENTo PROJEKT NENAHRAZUJE VYROENÍ DOKUMENTACI

, SKUTEČNÉ ROZMĚRY NUTNO ZAMĚŘIT NA STAVEĚ

, VŠECHNY PRVKY BUDOU DODANY V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ (VČETNĚ KOTEVNÍCH PROFILU atp.)

vrz. tabulka výplnl otvoru .

 

 

 

 

 

1.000 1.00000

84 998767101 R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 4,26 1 289,00 0,00

85 775413121 R01V| D+M podlahové lišty připevněné vruty, dubové, 25/10 mm rn 38,44 66,00 2 537,11

vrz. výkres pudurys tělocvičen , npvý stav

skladoa P01 .

sklad „501ml 12 83044 05512 13.77000

72.450 72.45000

sklad náčlnlll.12.783+3.975>'2 13.51600

72.405 72.40500

sklad náčlnl 111 18.510 18.51000

72.500 72.50000

86 775R001VD D+M nova palubová podlaha - sportovní rošt- podrobný popis viz. PD - včetně všeho dle specifikace nové skladby P01 , včetně vaty, lajnovm2 479,66 2 699,00 1 294 602,34

Celá podlaha le broušena 4x.

Vybroušena' podlaha se lakule a 1a1nu1e,

smadua P01 .

vrz. výkres pudurys tělocvičen , npvý stav

tělocvičny 250 450 258.45000

164.510 164.51000

sklad „501ml 10.300 10.30000

sklad náčlnl 11 . 10 300 10.30000

sklad náčlnl 111 16.100 16.10000

87 998775101 R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m t 36,01 884,00 0,00

88 798R001VD R1 D+M stávající polopřenosná hrazda - podrobný popis viz. PD kus 2,00 7 072,00 14 144,00

, VSECHNY ČASTI KONSTRUKCE BUDOU OBROUSENV. OČISTENY A OPATŘENY VHODNYM NATEREM ELIZKEMU RAL 0010

, PO DOkONČENl PRACÍ BUDE PROVEDENA REVIZE

vrz. výprs repasovaných prvku tělocvičny .

2.000 2.00000

89 798R002VD R2 D+M šplhací tyče - podrobný popis viz. PD kus 5,00 1 341,00 6 705,00

, VŠECHNY ČÁSTI KONSTRUKCE BUDOU OBROUŠENV. OČIŠTĚNY A OPATŘENY VHODNYM NÁTĚREM ELÍZKÉMU RAL 0010

, PO DOkONČENl PRACÍ BUDE PROVEDENA REVIZE

vrz. výprs repasovaných prvku tělocvičny .

5.000 5.00000

90 798R003VD R3 D+M šplhací lana - podrobný popis viz. PD kus 5,00 1 258,00 6 290,00

, VSECHNY ČASTI KONSTRUKCE BUDOU OBROUSENV. OČISTENY A OPATŘENY VHODNYM NATEREM ELIZKEMU RAL 0010

, PO DOkONČENl PRACÍ BUDE PROVEDENA REVIZE

vrz. výprs repasovaných prvku tělocvičny .

5.000 5.00000

91 798R004VD R4 D+M konstrukce pro volejbalovou síť - podrobný popis viz. PD kus 2,00 2 600,00 5 200,00

, VŠECHNY ČÁSTI KONSTRUKCE BUDOU OBROUŠENV. OČIŠTĚNY A OPATŘENY VHODNYM NÁTĚREM ELÍZKÉMU RAL 0010

, PO DOkONČENl PRACÍ BUDE PROVEDENA REVIZE

kOTVlT k PRVKU z...

vrz. výprs repasovaných prvku tělocvičny .

2.000 2.00000

92 799R001VD C1 D+M tělocvična žebřina 3000x950 mm - podrobný popis viz. PD kus 8,00 6 749,00 53 992,00

, JE TVOŘENA DVEMA EOČNICEMI. kTERE JSOU VYTVOŘENY ZE SMRkOvE SPAROVKY (TL. 35 mm) A PŘÍČKAMI LEPENYMI

z EUKOVYCH DYH (40x32 mm) A KRAYCIMI LIŠTAMI

, MEZERA MEZI JEDNOTLIVYMI PŘÍČKAMI JE 11 cm

, TVAR PŘIČEK JE OVALNv A PŘED UCHYCENIM Do EOČNIC PŘECHÁZI v OBDÉLNÍK

, PŘIČKY JSOU DO BOČNIC UCHYCENY VRUTv A PŘEKRYTY OVALNOU KRYCÍ LIŠTOU

, POVRCHOVÁ ÚPRAVA JE PROVEDENA EĚŽNYMI LAKY NA DŘEVO

, DLE ČSN 12340 (94 0346)

, VČETNĚ VŠECH KOTVÍCICH PRVKU

vrz. výprs nových prvku tělocvičny

8.000 8.00000

93 799R002VD C2 D+M basketbalová konstrukce, deska a koš - podrobný popis viz. PD kus 4,00 18 075,00 72 300,00 
BASKETBALOVA DESKA 1800 x 1050 mm, VNITŘ-NI PŘEKLIZKA

, VYROBENA Z VODOVZDORNE PŘEKLIŽKY

, POUŽIVA SE JEN PRO VNITŘNÍ UČELY

, POVRCHOVE JE UPRAVENA BÍLYM NEPRUHLEDNYM LAKEM

, PO OEVODU CELE DESKY JE PLASTOVÁ HRANA

, ROZMERY DESKY JSOU DLE OFICIALNICH PRAVIDEL FIBA

, VŠECHNY ČARY NA DESCE JSOU NAKRESLENY ČERNOU BARVOU A JSOU ŠIROKE 50 mm

, OKRAJE DESKY JSOU OZNAČENY ČERNOU ČAROU

, ROZMERY OBDELNÍKU ZA OBROUČKOU JSOU 590 mm HORIZONTALNE A 450 mm VERTIKALNE

BASKETBALOVY KOS

, MATERIAL OCEL

, POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOMAXIT

, BARVA ČERVENA VČETNĚ SITE

BASKETBALOVA KONSTRUKCE. PEVNA

, PŘEDSAZENÍ 1200 mm OD HRANICE HŘIŠTĚ KE STŘEDU HŘIŠTĚ

, MATERIAL OCEL

5 493,72

0,00

0,00

31 835,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 493,72

2 537,11

0%

0%

1 294 602,34 31%

31 835,44

14 144,00

6 705,00

6 290,00

5 200,00

53 992,00

72 300,00

1 %

0%

0%

0%

0%

1 %

2%

0,00

0,00

0,08

0,00

0,05

0,05

0,01

0,03

0,03

0,10

0,00

0,04

35,97

0,00

0,10

0,25

0,05

0,05

0,24

0,40

RTS | / 2021

Vlastni

vlastni

RTS | / 2021

Vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

 



, POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOMAXIT ZELENÁ RAL 6018

, DODÁVKA VČETNĚ KOTEVNÍCH PRVKU

wz. vy’ms nových prvku témewčny

 

4.000 4.00000

94 799R003VD X2 D+M ochranná síť cca 2800x3000 mm - podrobný popis Viz. PD kus 3,00 2 444,00 7 332,00 0,00 7 332,00 0% 0,03 0,09 vlastní

, BUDE OSAZENA OCHRANNA SIT VE STEJNEM PROVEDENI JAKO STAVAJICI SIT V TĚLOCVIČNĚ

V\z. vy’ms da‘s’w’ Úpravy .

3.000 3.00000

95 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do Výšky 6 m t 1,18 676,00 0,00 797,68 797,68 0% 0,00 0,00 RTS | / 2021

Celkem: 4 228 214,88 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

    

  

S: 2021_0330 Oprava podlah v tělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15

0: SO 01 Tělocvičny ZŠ Kosmonautů 15

R: 2 Ústřední topení

Cen.

soustava / Cenová

P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: 735 Otopná tělesa 272 170,00

1 735.1 D+M deskové otopné těleso s bočním pravým připojením včetně konzoly pro uchycení do stěny, ks 17,00000 12 990,00 220 830,00 Vlastní Indiv

typ/výška/délka - 33/900/1400

2 735.2 D+M regulační šroubení radiátorové provedení, přímé DN 15 ks 17,00000 215,00 3 655,00 Vlastní Indiv

3 735.3 D+M termostatický ventil, přímý, DN15 ks 17,00000 405,00 6 885,00 Vlastní Indiv

4 735.4 D+M elektrotermická hlavice, připojovací závit (M30x1 ,5), napájecí napětí 12 V ks 17,00000 1 504,00 25 568,00 Vlastní Indiv

5 735.5 D+M odvzdušňovací ventil manuální 1/ " ks 17,00000 121,00 2 057,00 Vlastní Indiv

6 735.6 Demotnáž stávajících otopných tělěs a připojovacího potrubí včetně odvozu a likvidace komplet 17,00000 775,00 13 175,00 Vlastní Indiv

Díl: 733 Rozvody vytápění 75 596,00

7 733.1 D+M potrubí z uhlíkové oceli (vč. ohybů, redukcí, T-kusů atd.), spojované lisováním - 15x1,2 m 180,00000 269,00 48 420,00 Vlastní Indiv

8 733.2 D+M napojení rozvodu vytápění na stávající otopné těleso, přívod+vrat komplet 17,00000 1 128,00 19 176,00 Vlastní Indiv

9 733.3 D+M vypuštění a napuštění otopné soustavy včetně těsnící zkoušky komplet 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

Díl: 734 Prostorová regulace vytápění 27 932,00

10 734.1 D+M prostorový digitální termostat s možností týdeního časovače, digitalní displej, napájecí napětí, komplet 1,00000 2 818,00 2 818,00 Vlastní Indiv

230V, vnitřní teplotní snímač vč. možného připojení externího teplot. čidla

103 734.1 a D+M prostorový digitální termostat s možností týdeního časovače, digitalní displej, napájecí napětí, komplet 100000 2 818,00 2 818,00 Vlastní Indiv

230V, vnitřní teplotní snímač vč. možného připojení externího teplot. Čidla, umístěn V tělocvičně ZŠ

Kosmonautů 13

11 734.2 D+M rozvodnice pro komunikaci, možnost připojení 1 digitálního prostorového termostatu, napájecí komplet 1,00000 4 448,00 4 448,00 Vlastní Indiv

napětí 230 V, možnost ovladaní 9 zón - (řízení 9 prostorových elektrotermických hlavic)

integrovaný transformátor 24V

11a 734.2a D+M rozvodnice pro komunikaci, možnost připojení 1 digitálního prostorového termostatu, napájecí komplet 100000 4 448,00 4 448,00 Vlastní Indiv

napětí 230 V, možnost ovladaní 9 zón - (řízení 9 prostorových elektrotermických hlavic), umístěna

v tělocvičně ZŠ Kosmonautů 13

integrovaný transformátor 24V

12 734.3 D+M kabeláž mezi digitálním termostatem, rozvodnicemi a prostorovými termoelektrickými komplet 1,00000 5 200,00 5 200,00 Vlastní Indiv

hlavicemi
  



 

 

 

     
 

12a 734.3a „ _ _ _ , , _ _ , _ _ , _ komplet 100000 5 200,00 5 200,00 Vlastní Indiv

D+M kabelaz me2| d|g|taln|m termostatem, rozvodn|cem| a prostorovymi termoelektnckymi

hlavicemi (JYTY 2x1 —50m-vedeno podlaze, případně za obložením) a kabeláž mezi podružným

rozvaděčem a novým zařízením -celkem 4m kabelu CYKY-J3x2,5 vedeno v lištách a v podlaze,

doplnění jističe do podružného rozvaděče 1f-10A, tělocvična ZS Kosmonautů 13

13 7343 Revize elektro, tělocvična ZŠ Kosmonautů 15 komplet 100000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

13a 7343 Revize elektro, tělocvična ZŠ Kosmonautů 13 komplet 100000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

| Celkem 375 698,00I
 

 



Příloha č. 2 smlouvy

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky
 

 

 

 

 

 

 

 

 

%

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce Věcné vymezení části podíl

plnění VZ, kterou na

hodlá účastník zadat plnění

VZ 109 21 pOddOdavateli, Vč. VZ

„ .v ', v . hodnoty v Kč bez

„Oprava podlah v telocwcnach ZS Kosmonautu 15, DPH

Ostrava - Zábřeh“

1. Název: PROFA 1. sro

Sídlo / místo podnikání: Minkovická 276, 463 12

Tel., fax: 774995343

E-mail: proffa@seznam.cz

IČO: 47538163 1.050.700,— 25%

DIČ: CZ47538163

Spisová značka v obchodním rejstříku: 36432 C

 

Osoba oprávněná jednat za účastníka: Milan Procházka

 

Osoby zmocněné k dalším jednáním: Milan Procházka
 

 

2_ Název:

 

Sídlo / místo podnikání:

 

Tel., fax:

 

E-mail:

 

IČO:

 

DIČ:

 

Spisová značka v obchodním

 

Osoba oprávněná jednat za

 

Osoby zmocněné k dalším jednáním:      
 

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že hodlám využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora

uvedený seznam poddodavatelu.

 

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení

 

 

Podpis osoby:

 

 

 

Titul, jméno, příjmení, funkce:   lng. Patrik Fikera

 

Datum: 24.1.2022  
 



(, Dlouhý Most 15, 453 12 Dlouhý Most

&, ?
tel. 485734 315

vg PR L [E)/Zač) email: i:;vězmlrlplus.:1

Veřejná zakázka „Oprava podlah v tělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava - Zábřeh"

Časový harmonogram prací

Popis prací

123456789 123456789

avolné

směsi

"vnitřní

a konstrukce

Konstrukce truhlářské

a

Lešení a stavební

Různé dokončovací konstrukce a stavbách

Bourání konstrukci

Demontáže

suti

konstrukce a

Ostatní materiál

Předání díla

 

Digitálně podepsal Ing.

| Patrik Fikera

ng . DN: c=CZ,

2.5.4.97=NTRCZf43225'| 10,

. o=Profil Plus sro., ou=1,

Pat rl k cn=|ng. Patrik Fikera,

sn=Fikera,

givenName=Patrik,

’ serialNumber=P655653

I e ra Datum: 20220224 08:06:06

+01 '00'


